



PREFEITURA DE  
**URUPÊS**

[urupes.sp.gov.br](http://urupes.sp.gov.br)

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Quarta-feira, 11 de janeiro de 2023 · Distribuição Eletrônica · Ano II · Edição nº 327

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021





# PISCINA ABERTA

A piscina pública está aberta para a população se divertir aos finais de semanas, o objetivo é refrescar esses dias quentes com muita diversão na piscina pública.

**Inscrições de segunda a sexta, das 8h às 10h30 e das 13h às 16h30, na Prefeitura. Levar cópia de RG, CPF, comprovante de residência e uma declaração médica, atestando que estão aptos para realizarem atividades físicas na água.**

Departamento de  
Comunicação Social



**URUPÊS**  
GOVERNO DO MUNICÍPIO

**PODER EXECUTIVO****Atos Oficiais****Decretos****DECRETO Nº. 3.137 - De 16 de Dezembro de 2022.***Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de R\$. 1.469.800,00.*

ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO, Prefeito do Município de Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no art. 6º, nº. II, da Lei nº. 2.628, de 08 de dezembro de 2021,

**DECRETA:**

ART. 1º- Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito adicional suplementar no valor de R\$ 1.469.800,00 para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

## 02 - PODER EXECUTIVO

## 02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL GOVERNO

## 02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2003 – Coordenação do Gabinete do Prefeito

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 8.000,00

3390-40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação..... R\$. 3.000,00

## 02.01.03 – FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

08.244.0003.2007 – Manutenção do Fundo Social de Solidariedade

3390-36 - Outros Serviços de Terceiros – P. Física ..... R\$.3.000,00

## 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

## 02.02.01 - DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

04.123.0002.2064 – Manutenção da Secretaria de Finanças e Orçamento

3190-13 – Obrigações Patronais..... R\$. 120.000,00

28.846.0027.0005 – Recolhimento do PASEP

3390-47 – Obrigações Tributárias e Contributivas ..... R\$. 35.000,00

## 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

## 02.03.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0004.2012 - Manutenção dos Serviços de Proteção Social Básica

3390-30 – Material de Consumo ..... R\$. 8.000,00

3390-30 – Material de Consumo – R. Estaduais..... R\$. 6.500,00

3390-36 - Outros Serviços de Terceiros – P. Física ..... R\$.10.000,00

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 30.000,00

4490-52 - Equipamento e Material Permanente – R. Estaduais..... R\$. 2.500,00

08.244.0004.2013 - Manutenção dos Serviços de Proteção Social Especial

3390-30 – Material de Consumo ..... R\$. 6.000,00

## 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

## 02.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0007.2065 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde – Atenção Básica

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil – R. Federais.....R\$. 150.200,00

3190-13 – Obrigações Patronais..... R\$. 104.450,00

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 8.000,00

10.302.0007.2059 – Atenção de MAC Ambulatorial e Hospitalar

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica – R. Federais..... R\$. 7.000,00

## 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

## 02.05.01 - DIRETORIA MUNICIPAL DE ENSINO

12.361.0009.2024 - Manutenção do Transporte Escolar

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil .....R\$. 16.200,00

12.361.0009.2026 - Manutenção do Ensino Fundamental

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil .....R\$. 191.500,00

3190-13 – Obrigações Patronais..... R\$. 155.500,00

12.365.0010.2027 - Manutenção do Ensino Infantil

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil .....R\$. 37.500,00

3190-13 – Obrigações Patronais..... R\$. 56.600,00

3390-36 - Outros Serviços de Terceiros – P. Física ..... R\$. 4.000,00

12.365.0010.2056 - Manutenção do Ensino Infantil - Creche

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil .....R\$. 91.600,00

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 5.000,00

## 02.05.02 – FUNDEB

12.361.0008.2021 – Manutenção do FUNDEB Fundamental 70%

3190-04 – Contratação Por Tempo Determinado – R. Estaduais ..... R\$. 122.700,00

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil - R. Estaduais.....R\$. 60.000,00

3390-13 – Obrigações Patronais – R. Estaduais ..... R\$. 70.400,00

12.365.0008.2062 – Manutenção do FUNDEB – Pré-Escola – 70%

3390-13 – Obrigações Patronais – R. Estaduais ..... R\$. 24.000,00

12.365.0008.2063 – Manutenção do FUNDEB - Creche - 70%

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil - R. Estaduais.....R\$. 37.000,00

3190-13 – Obrigações Patronais – R. Estaduais ..... R\$. 23.000,00

## 02.05.03 – MERENDA ESCOLAR

12.306.0011.2029 – Manutenção da Merenda Escolar

3390-30 – Material de Consumo ..... R\$. 1.000,00

## 02.06 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

## 02.06.01 - DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

15.451.0017.2037 - Manutenção dos Serviços Urbanos

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil ..... R\$. 5.500,00

3390-30 – Material de Consumo ..... R\$. 12.000,00

## 02.07 – DIRETORIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

## 02.07.01 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

20.605.0016.2046 – Manutenção dos Serviços de Agricultura

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil .....R\$. 1.350,00

3190-13 – Obrigações Patronais ..... R\$. 500,00

3390-30 – Material de Consumo ..... R\$. 2.500,00

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 16.000,00

## 02.08 - SECRETARIA MUN. DE ESPORTE, LAZER, CULTURA E TURISMO

## 02.08.01 - DEPARTAMENTO DE ESPORTE, LAZER, CULTURA E TURISMO

13.392.0015.2033 – Manutenção da Cultura

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 4.000,00

13.392.0015.2035 – Realização de Eventos Municipais

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 9.000,00

27.812.0018.2048 – Manutenção de Atividades Esportivas

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil .....R\$. 16.250,00

3190-16 – Outras Despesas Variáveis – Pessoal Civil..... R\$.50,00

3390-36 - Outros Serviços de Terceiros – P. Física ..... R\$. 2.000,00

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 3.000,00

ART. 2º - A despesa com o crédito a que se refere o artigo anterior será coberta com a anulação, em igual importância, das seguintes dotações orçamentárias:

## 02 - PODER EXECUTIVO

## 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

## 02.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0007.2065 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde – Atenção Básica

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil .....R\$. 135.000,00

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil – R. Estaduais ....R\$. 12.800,00

## 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

## 02.05.01 - DIRETORIA MUNICIPAL DE ENSINO

12.361.0009.2026 - Manutenção do Ensino Fundamental

4490-52 - Equipamento e Material Permanente ..... R\$. 120.000,00

## 02.05.02 – FUNDEB

12.361.0008.2021 – Manutenção FUNDEB -Fundamental 70%

3190-16 – Outras Despesas Variáveis – Pessoal Civil – R. Estaduais... R\$.356.000,00

12.361.0008.2023 – Outras Despesas do Ensino Fundamental 30%

3190-13 – Obrigações Patronais – R. Estaduais..... R\$. 150.000,00

3390-30 – Material de Consumo – R. Estaduais..... R\$. 128.000,00

12.361.0008.2024 – Manutenção do Transporte Escolar

3190-11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil - R. Estaduais...R\$. 260.000,00

4490-52 - Equipamento e Material Permanente – R. Estaduais..... R\$. 60.000,00

12.365.0008.2062 – Manutenção FUNDEB -Pré Escola 70%

3190-16 – Outras Despesas Variáveis – Pessoal Civil – R. Estaduais ... R\$.31.000,00

12.365.0008.2063 – Manutenção FUNDEB -Creche 70%

3190-16 – Outras Despesas Variáveis – Pessoal Civil – R. Estaduais ... R\$.32.000,00

## 02.06 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

## 02.06.01 - DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

15.451.0017.2037 - Manutenção dos Serviços Urbanos

3390-39 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica ..... R\$. 69.000,00

15.451.0017.3005 – Pavimentação e Recape de Vias Urbanas

4490-51 – Obras e Instalações ..... R\$. 50.000,00

## 02.07 – DIRETORIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

## 02.07.01 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

20.605.0016.2046 – Manutenção dos Serviços de Agricultura

4490-52 - Equipamento e Material Permanente ..... R\$. 18.000,00

## 02.08 - SECRETARIA MUN. DE ESPORTE, LAZER, CULTURA E TURISMO

## 02.08.01 - DEPARTAMENTO DE ESPORTE, LAZER, CULTURA E TURISMO

13.392.0015.2035 – Realização de Eventos Municipais

3390-36 - Outros Serviços de Terceiros – P. Física ..... R\$. 19.000,00

27.812.0018.3019 – Construção e Ampl. de Unidades Esportivas

4490-51 – Obras e Instalações ..... R\$. 29.000,00

ART. 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Urupês, 16 de Dezembro de 2022.

ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO

Prefeito Municipal

Publicado nesta Secretaria na data supra.

Mirian Luciani Fazoli G. Zucchini

Secretária Administrativa

## Licitações e Contratos

## Atas de registro de preço

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 45.159.381/0001-94, isenta de Inscrição Estadual, com sede na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº 463, Centro, em Urupês, Estado de São Paulo, na qualidade de órgão gerenciador, neste ato representada pelo seu Prefeito, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO, RG nº 8.581.397-7 SSP/SP, CPF/MF nº 787.206.998-91, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua Professora Iracema Sigoli Deminciano, nº 200, Residencial dos Lagos II, nesta cidade e Estado, doravante designada PREFEITURA e as empresas abaixo relacionadas, doravante denominadas DETENTORAS, resolvem firmar o presente ajuste para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, nos termos das Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002 e do Decreto Municipal nº 2.760/2017, e demais normas regulamentares à espécie, bem como do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2022, nos autos do PROCESSO Nº 134/2022, mediante condições e cláusulas a seguir estabelecidas:

## DETENTORA DO ITEM

1:

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME

Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP

CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45

Representante legal: JOLVÂNIO PEDRO GOULART

RG nº 26.584.287-6

CPF / MF nº 280.477.658-17

Telefone: (17) 9166-5638

Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: GENOM

Item: 1 ACETAZOLAMIDA 250MG

Quantidade estimada: 2.000 COM

Preço unitário: R\$ 0,65

Preço total: R\$ 1.300,00

## DETENTORA DO ITEM

2:

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS

CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02

Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

RG nº 30212829-3

CPF / MF nº 286.699.608-93

Telefone: (54) 2106-7930

Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

Marca/Fabricante: LAPON

Item: 2 acetilcisteína 600mg 5gr

Quantidade estimada: 600 ENV

Preço unitário: R\$ 0,63

Preço total: R\$ 378,00

**DETENTORA DO ITEM****3:**

Nome empresarial: DROGAMAZARO COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP

Endereço: R. GUSTAVO MARTINS CERQUEIRA, N. 8, JD. SANTA HELENA, EM URUPES/SP

CNPJ / MF: 16.964.310/0001-66

Representante legal: MARINA MIRANDA CURTI MAIO

RG nº 42.022.536-5

CPF / MF nº 441.849.638-62

Telefone: (17) 3552-3109

Email: DROGAMAZARO@YAHOO.COM.BR

Marca/Fabricante: Cosmed

Item: 3 ALOGLIPTINA 25MG

Quantidade estimada: 900 com

Preço unitário: R\$ 4,03

Preço total: R\$ 3.627,00

**DETENTORA DO ITEM****4:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: EMS

Item: 4 ALPRAZOLAM 0,5MG

Quantidade estimada: 5.000 com

Preço unitário: R\$ 0,08

Preço total: R\$ 400,00

**DETENTORA DO ITEM****5:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO

CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65

Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA

RG nº 5.392.025

CPF / MF nº 035.931.461-93

Telefone: (64) 3016-0012

Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: GERMED

Item: 5 ALPRAZOLAM 1MG

Quantidade estimada: 5.000 com

Preço unitário: R\$ 0,09

Preço total: R\$ 450,00

**DETENTORA DO ITEM****6:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: EMS

Item: 6 ALPRAZOLAN 2MG

Quantidade estimada: 3.000 com

Preço unitário: R\$ 0,12

Preço total: R\$ 360,00

**DETENTORA DO ITEM****7:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP

CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82

Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA

RG nº 32.583.207-9

CPF / MF nº 099.765.678-63

Telefone: (14) 3815-8574

Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: EUROFARMA

Item: 7 AMOXICILINA + CLAV POTÁSSIO 400+57,5MG /5ML

Quantidade estimada: 500 FR

Preço unitário: R\$ 20,70

Preço total: R\$ 10.350,00

**DETENTORA DO ITEM****8:**

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: EMS

Item: 8 AMOXICILINA 250/5ML+CLAVULANATO 62,50/5ML FRASCO DE 75ML

Quantidade estimada: 500 FR

Preço unitário: R\$ 24,99

Preço total: R\$ 12.495,00

**DETENTORA DO ITEM****9:**

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: RANBAXY

Item: 9 AMOXICILINA 500MG+CLAVULANATO 125MG

Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 4,79  
Preço total: R\$ 23.950,00

**DETENTORA DO ITEM 10:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP

CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82

Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA

RG nº 32.583.207-9

CPF / MF nº 099.765.678-63

Telefone: (14) 3815-8574

Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: EUROFARMA

Item: 10AMOXICILINA 875MG + CLAVULONATO

Quantidade estimada: 5.000 com

Preço unitário: R\$ 2,12

Preço total: R\$ 10.600,00

**DETENTORA DO ITEM 11:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP

CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82

Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA

RG nº 32.583.207-9

CPF / MF nº 099.765.678-63

Telefone: (14) 3815-8574

Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: MEDLEY

Item: 11APIXABANA 2,5MG

Quantidade estimada: 3.000 com

Preço unitário: R\$ 1,49

Preço total: R\$ 4.470,00

**DETENTORA DO ITEM 12:**

Nome empresarial: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Endereço: Praça Emilio Marconato, N. 1000, Park Industrial, em Jaguariuna/SP

CNPJ / MF: 67.729.178/0004-91

Representante legal: UELINTON GALLINA

RG nº 10.278.437

CPF / MF nº 064.306.328-57

Telefone: (19) 3522-5800

Email: VENDAS@RIOCLARENSE.COM.BR

Marca/Fabricante: TEUTO

Item: 12BACLOFENO 10MG

Quantidade estimada: 3.000 com

Preço unitário: R\$ 0,17

Preço total: R\$ 510,00

**DETENTORA DO ITEM 13:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME

Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL,

EM POTIRENDABA/SP

CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45

Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART

RG nº 26.584.287-6

CPF / MF nº 280.477.658-17

Telefone: (17) 9166-5638

Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: GLENMARK

Item: 13BECLOMETASONA DIPROPIONA 200MCG - CARTUCHO 200 DOSES SPRAY

Quantidade estimada: 50 FR

Preço unitário: R\$ 31,49

Preço total: R\$ 1.574,50

**DETENTORA DO ITEM 14:**

Nome empresarial: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Endereço: Praça Emilio Marconato, N. 1000, Park Industrial, em Jaguariuna/SP

CNPJ / MF: 67.729.178/0004-91

Representante legal: UELINTON GALLINA

RG nº 10.278.437

CPF / MF nº 064.306.328-57

Telefone: (19) 3522-5800

Email: VENDAS@RIOCLARENSE.COM.BR

Marca/Fabricante: GLENMARK

Item: 14BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50MCG - CARTUCHO 200 DOSES

Quantidade estimada: 50 FR

Preço unitário: R\$ 19,25

Preço total: R\$ 962,50

**DETENTORA DO ITEM 15:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR

CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13

Representante legal: REINALDO MASSI

RG nº 15.411.060-7

CPF / MF nº 025.846.278-76

Telefone: (46) 3224-3767

Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR

Marca/Fabricante: EUROFARMA/GENERICO

Item: 15BETAISTIDINA 16MG

Quantidade estimada: 3.000 com

Preço unitário: R\$ 0,22

Preço total: R\$ 660,00

**DETENTORA DO ITEM 16:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP

CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04

Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA

RG nº 40.222.017-1

CPF / MF nº 313.809.228-44

Telefone: (14) 3811-8800

Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: eurofarma-gen  
 Item: 16BETAISTIDINA 24MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,31  
 Preço total: R\$ 930,00

**DETENTORA DO ITEM 17:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: LABIRIN/APSEN  
 Item: 17BETAISTIDINA 8MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,37  
 Preço total: R\$ 1.110,00

**DETENTORA DO ITEM 18:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: EMS  
 Item: 18BISOPROLOL HEMIFUMARATO 5MG  
 Quantidade estimada: 900 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,25  
 Preço total: R\$ 225,00

**DETENTORA DO ITEM 19:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: EMS  
 Item: 19BUPROPIONA 150MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,40  
 Preço total: R\$ 1.200,00

**DETENTORA DO ITEM 20:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
 CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
 Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
 RG nº 32.583.207-9  
 CPF / MF nº 099.765.678-63  
 Telefone: (14) 3815-8574  
 Email: licitacoes@fragnari.com.br  
 Marca/Fabricante: LIBBS  
 Item: 20BUSPIRONA 10MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 2,14  
 Preço total: R\$ 6.420,00

**DETENTORA DO ITEM 21:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
 CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
 Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
 RG nº 32.583.207-9  
 CPF / MF nº 099.765.678-63  
 Telefone: (14) 3815-8574  
 Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: EUROFARMA  
 Item: 21CARBONATO DE LITIO 450MG  
 Quantidade estimada: 6.000 COM  
 Preço unitário: R\$ 1,47  
 Preço total: R\$ 8.820,00

**DETENTORA DO ITEM 22:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
 CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
 Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
 RG nº 40.222.017-1  
 CPF / MF nº 313.809.228-44  
 Telefone: (14) 3811-8800  
 Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR

Marca/Fabricante: biolab-gen  
 Item: 22CARVEDILOL 12,5MG  
 Quantidade estimada: 20.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,09  
 Preço total: R\$ 1.800,00

**DETENTORA DO ITEM 23:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
 Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
 CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
 Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
 RG nº 5.392.025

CPF / MF nº 035.931.461-93  
Telefone: (64) 3016-0012  
Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: BIOLAB  
Item: 23CARVEDILOL 25MG  
Quantidade estimada: 20.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,11  
Preço total: R\$ 2.200,00

**DETENTORA DO ITEM****24:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP

CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04

Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA

RG nº 40.222.017-1

CPF / MF nº 313.809.228-44

Telefone: (14) 3811-8800

Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR

Marca/Fabricante: biolab-gen

Item: 24CARVEDILOL 3,125MG

Quantidade estimada: 20.000 com

Preço unitário: R\$ 0,09

Preço total: R\$ 1.800,00

**DETENTORA DO ITEM****25:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP

CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04

Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA

RG nº 40.222.017-1

CPF / MF nº 313.809.228-44

Telefone: (14) 3811-8800

Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR

Marca/Fabricante: biolab-gen

Item: 25CARVEDILOL 6,25MG

Quantidade estimada: 20.000 com

Preço unitário: R\$ 0,09

Preço total: R\$ 1.800,00

**DETENTORA DO ITEM****26:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: GERMED

Item: 26CEFACTOR 375MG/5ML SUS ORAL FR 100ML

Quantidade estimada: 100 UN

Preço unitário: R\$ 50,00

Preço total: R\$ 5.000,00

**DETENTORA DO ITEM****27:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO

CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65

Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA

RG nº 5.392.025

CPF / MF nº 035.931.461-93

Telefone: (64) 3016-0012

Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: BLAU

Item: 27CEFTRIAXONA 1GR IV

Quantidade estimada: 5.000 amp

Preço unitário: R\$ 4,24

Preço total: R\$ 21.200,00

**DETENTORA DO ITEM****28:**

Nome empresarial: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Endereço: Praça Emilio Marconato, N. 1000, Park Industrial, em Jaguariuna/SP

CNPJ / MF: 67.729.178/0004-91

Representante legal: UELINTON GALLINA

RG nº 10.278.437

CPF / MF nº 064.306.328-57

Telefone: (19) 3522-5800

Email: VENDAS@RIOCLARENSE.COM.BR

Marca/Fabricante: BIOCHIMICO

Item: 28CEFTRIAXONA SODICA 1GR 1M AMP + DIL

Quantidade estimada: 500 UN

Preço unitário: R\$ 3,88

Preço total: R\$ 1.940,00

**DETENTORA DO ITEM****29:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP

CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82

Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA

RG nº 32.583.207-9

CPF / MF nº 099.765.678-63

Telefone: (14) 3815-8574

Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: MEDLEY

Item: 29CETOPROFENO 100MG

Quantidade estimada: 3.000 com

Preço unitário: R\$ 1,19

Preço total: R\$ 3.570,00

**DETENTORA DO ITEM****30:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO

CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65



Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
RG nº 5.392.025  
CPF / MF nº 035.931.461-93  
Telefone: (64) 3016-0012  
Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: CRISTALIA  
Item: 30CETOPROFENO 100MG IV  
Quantidade estimada: 3.000 amp  
Preço unitário: R\$ 4,66  
Preço total: R\$ 13.980,00

**DETENTORA DO ITEM 31:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: SANOFI MEDLEY/GENERICO  
Item: 31CETOPROFENO GTS 20ML  
Quantidade estimada: 50 FR  
Preço unitário: R\$ 4,39  
Preço total: R\$ 219,50

**DETENTORA DO ITEM 32:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: CIMED  
Item: 32CICLOBENZAPRINA 10MG  
Quantidade estimada: 4.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,08  
Preço total: R\$ 320,00

**DETENTORA DO ITEM 33:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: CIMED  
Item: 33CICLOBENZAPRINA 5MG  
Quantidade estimada: 4.000 com

Preço unitário: R\$ 0,06  
Preço total: R\$ 240,00

**DETENTORA DO ITEM 34:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: BIOSINTETICA  
Item: 34CILOSTAZOL 100MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,46  
Preço total: R\$ 2.300,00

**DETENTORA DO ITEM 35:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: ACHE/GENERICO  
Item: 35CILOSTAZOL 50MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,23  
Preço total: R\$ 1.150,00

**DETENTORA DO ITEM 36:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG  
CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91  
Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA  
RG nº 47.634.974-6  
CPF / MF nº 376.261.478-47  
Telefone: (35) 3690-1150  
Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR  
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI  
Item: 36CITALOPRAM 20MG  
Quantidade estimada: 6.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,14  
Preço total: R\$ 840,00

**DETENTORA DO ITEM 37:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: EMS  
 Item: 37Claritromicina 250mg susp c/60ml  
 Quantidade estimada: 100 UN  
 Preço unitário: R\$ 41,20  
 Preço total: R\$ 4.120,00

**DETENTORA DO ITEM 38:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: EMS  
 Item: 38Claritromicina 500mg  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 2,15  
 Preço total: R\$ 6.450,00

**DETENTORA DO ITEM 39:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
 Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
 CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
 Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
 RG nº 5.392.025  
 CPF / MF nº 035.931.461-93  
 Telefone: (64) 3016-0012  
 Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: CHIESI  
 Item: 39Clenil A flaconetes  
 Quantidade estimada: 1.000 FR  
 Preço unitário: R\$ 6,90  
 Preço total: R\$ 6.900,00

**DETENTORA DO ITEM 40:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
 Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
 CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
 Representante legal: REINALDO MASSI  
 RG nº 15.411.060-7  
 CPF / MF nº 025.846.278-76  
 Telefone: (46) 3224-3767  
 Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: SANOFI MEDLEY/URBANIL  
 Item: 40CLOBAZAN 10MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,69

Preço total: R\$ 2.070,00

**DETENTORA DO ITEM 41:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
 Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
 CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
 Representante legal: JOLVANIO PEDRO GOULART  
 RG nº 26.584.287-6  
 CPF / MF nº 280.477.658-17  
 Telefone: (17) 9166-5638  
 Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: MEDLEY  
 Item: 41CLOBAZAN 20MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 1,22  
 Preço total: R\$ 3.660,00

**DETENTORA DO ITEM 42:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
 Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
 CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
 Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
 RG nº 5.392.025  
 CPF / MF nº 035.931.461-93  
 Telefone: (64) 3016-0012  
 Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: SANDOZ  
 Item: 42CLOMIPRAMINA SR 75MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 1,09  
 Preço total: R\$ 3.270,00

**DETENTORA DO ITEM 43:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
 CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
 Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
 RG nº 32.583.207-9  
 CPF / MF nº 099.765.678-63  
 Telefone: (14) 3815-8574  
 Email: licitacoes@fragnari.com.br  
 Marca/Fabricante: ROCHE  
 Item: 43CLONAZEPAM 0,25MG SUBLINGUAL  
 Quantidade estimada: 600 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,25  
 Preço total: R\$ 150,00

**DETENTORA DO ITEM 44:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: EMS  
 Item: 44CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOL OR FR GTS 20ML  
 Quantidade estimada: 100 UN  
 Preço unitário: R\$ 2,45  
 Preço total: R\$ 245,00

**DETENTORA DO ITEM****45:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP  
 CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
 Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
 RG nº 32.583.207-9  
 CPF / MF nº 099.765.678-63  
 Telefone: (14) 3815-8574  
 Email: licitacoes@fragnari.com.br  
 Marca/Fabricante: E.M.S  
 Item: 45CLOPERASTINA 3,54MG/ML 120ML  
 Quantidade estimada: 500 FR  
 Preço unitário: R\$ 23,20  
 Preço total: R\$ 11.600,00

**DETENTORA DO ITEM****46:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
 Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
 CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
 Representante legal: JOLVANIA PEDRO GOULART  
 RG nº 26.584.287-6  
 CPF / MF nº 280.477.658-17  
 Telefone: (17) 9166-5638  
 Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: BIOLAB  
 Item: 46COBALAMINA CRONOATIVA 5000MCG 2,5ML  
 Quantidade estimada: 100 AMP  
 Preço unitário: R\$ 16,98  
 Preço total: R\$ 1.698,00

**DETENTORA DO ITEM****47:**

Nome empresarial: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA  
 Endereço: Praça Emilio Marconato, N. 1000, Park Industrial, em Jaguariuna/SP  
 CNPJ / MF: 67.729.178/0004-91  
 Representante legal: UELINTON GALLINA  
 RG nº 10.278.437  
 CPF / MF nº 064.306.328-57  
 Telefone: (19) 3522-5800  
 Email: VENDAS@RIOCLARENSE.COM.BR  
 Marca/Fabricante: CRISTALIA  
 Item: 47COLAGENASE + CLORAFENICOL - POMADA C/ 30G  
 Quantidade estimada: 300 TUB

Preço unitário: R\$ 10,00  
 Preço total: R\$ 3.000,00

**DETENTORA DO ITEM****48:**

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP  
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP  
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12  
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA  
 RG nº 56990752-4  
 CPF / MF nº 407.851.278-01  
 Telefone: (17) 9686-1199  
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: BIOLAB  
 Item: 48COLÁGENO HIDROLISADO (PEPTAN), HIDROXIMETILBUTIRATO, BISGLICINATO DE MAG., ÁC. A  
 Quantidade estimada: 600 SACHE  
 Preço unitário: R\$ 3,95  
 Preço total: R\$ 2.370,00

**DETENTORA DO ITEM****49:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
 Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
 CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
 Representante legal: JOLVANIA PEDRO GOULART  
 RG nº 26.584.287-6  
 CPF / MF nº 280.477.658-17  
 Telefone: (17) 9166-5638  
 Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: GEOLAB  
 Item: 49COLCHICINA 0,5MG  
 Quantidade estimada: 2.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,19  
 Preço total: R\$ 380,00

**DETENTORA DO ITEM****50:**

Nome empresarial: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA  
 Endereço: R. DOUTOR GUALTER NUNES, N. 100, CHACARA JUNQUEIRA, EM TATUI/SP  
 CNPJ / MF: 08.231.734/0001-93  
 Representante legal: BRUNA CAMILA ANDRADE DE OLIVEIRA  
 RG nº 46.725.094-7  
 CPF / MF nº 443.553.998-50  
 Telefone: (15) 3251-9494  
 Email: FERNANDORH@FUTURAMEDICAMENTOS.COM.BR  
 Marca/Fabricante: PRADAXA/BOEHRINGER ILGELHEIM  
 Item: 50DABIGATRANA 110MG  
 Quantidade estimada: 1.500 com  
 Preço unitário: R\$ 4,45  
 Preço total: R\$ 6.675,00

**DETENTORA DO ITEM****51:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
 Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP

CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: ASTRA ZENECA  
Item: 51DAPAGLIFLOZINA + METFORMINA 10/1000MG  
Quantidade estimada: 2.000 com  
Preço unitário: R\$ 6,58  
Preço total: R\$ 13.160,00

**DETENTORA DO ITEM 52:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: ASTRAZENECA/XIGDUO  
Item: 52DAPAGLIFLOZINA + METFORMINA 10/500MG  
Quantidade estimada: 2.000 com  
Preço unitário: R\$ 6,99  
Preço total: R\$ 13.980,00

**DETENTORA DO ITEM 53:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: ASTRA ZENECA  
Item: 53DAPAGLIFLOZINA + METFORMINA 5/1000MG  
Quantidade estimada: 2.000 com  
Preço unitário: R\$ 3,36  
Preço total: R\$ 6.720,00

**DETENTORA DO ITEM 54:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: ASTRA ZENECA  
Item: 54DAPAGLIFLOZINA 10MG

Quantidade estimada: 2.000 com  
Preço unitário: R\$ 5,42  
Preço total: R\$ 10.840,00

**DETENTORA DO ITEM 55:**

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP  
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP  
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12  
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA  
RG nº 56990752-4  
CPF / MF nº 407.851.278-01  
Telefone: (17) 9686-1199  
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: ASTRAZENECA  
Item: 55DAPAGLIFLOZINA 5MG  
Quantidade estimada: 2.000 com  
Preço unitário: R\$ 9,80  
Preço total: R\$ 19.600,00

**DETENTORA DO ITEM 56:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 56DEFLAZACORT 30MG  
Quantidade estimada: 1.000 com  
Preço unitário: R\$ 8,50  
Preço total: R\$ 8.500,00

**DETENTORA DO ITEM 57:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG  
CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91  
Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA  
RG nº 47.634.974-6  
CPF / MF nº 376.261.478-47  
Telefone: (35) 3690-1150  
Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR  
Marca/Fabricante: BELFAR  
Item: 57DELTAMETRINA 0,2MG/ML 100ML XAMPO  
Quantidade estimada: 300 FR  
Preço unitário: R\$ 3,74  
Preço total: R\$ 1.122,00

**DETENTORA DO ITEM 58:**

Nome empresarial: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA  
Endereço: AV. ÁGUA FRIA, N. 981, EM SÃO PAULO/SP  
CNPJ / MF: 43.295.831/0001-40

Representante legal: LAÉRCIO VERISSIMO DOS SANTOS JR.  
RG nº 7.866.931-5  
CPF / MF nº 034.113.418-07  
Telefone: (11) 2997-9177  
Email: ELCIO@INTER.COM.BR  
Marca/Fabricante: DEXILANT/ TAKEDA PHARMA LTDA  
Item: 58DESLANSOPRAZOL 30MG  
Quantidade estimada: 900 COM  
Preço unitário: R\$ 2,85  
Preço total: R\$ 2.565,00

**DETENTORA DO ITEM****59:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 59DESLORATADINA 0,5MG/ML FRASCO 60ML  
Quantidade estimada: 100 FR  
Preço unitário: R\$ 4,99  
Preço total: R\$ 499,00

**DETENTORA DO ITEM****60:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: GERMED  
Item: 60DESLORATADINA 5MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 0,30  
Preço total: R\$ 270,00

**DETENTORA DO ITEM****61:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: GERMED/GENERICO  
Item: 61DESVENLAFAXINA 100MG  
Quantidade estimada: 2.000 com

Preço unitário: R\$ 1,09  
Preço total: R\$ 2.180,00

**DETENTORA DO ITEM****62:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
RG nº 40.222.017-1  
CPF / MF nº 313.809.228-44  
Telefone: (14) 3811-8800  
Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
Marca/Fabricante: cellera-gen  
Item: 62DESVENLAFAXINA 50MG  
Quantidade estimada: 2.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,95  
Preço total: R\$ 1.900,00

**DETENTORA DO ITEM****63:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: TRB PHARMA/ARTRODAR  
Item: 63DIACEREINA 50MG  
Quantidade estimada: 2.000 com  
Preço unitário: R\$ 4,04  
Preço total: R\$ 8.080,00

**DETENTORA DO ITEM****65:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklaus, em Leme/SP  
CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
RG nº 33.182.677-X  
CPF / MF nº 327.805.898-41  
Telefone: (19) 3573-7300  
Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
Marca/Fabricante: DAFLON/SERVIER  
Item: 65DIOSMINA 900MG + HESPERIDINA 100MG  
Quantidade estimada: 3.000 COM  
Preço unitário: R\$ 1,49  
Preço total: R\$ 4.470,00

**DETENTORA DO ITEM****66:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP

CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
RG nº 40.222.017-1  
CPF / MF nº 313.809.228-44  
Telefone: (14) 3811-8800  
Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR

Marca/Fabricante: mabra-conduvaz

Item: 66DIOSMINA+HESPERIDINA 450+50MG  
Quantidade estimada: 30.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,40  
Preço total: R\$ 12.000,00

### DETENTORA DO ITEM 67:

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP

CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
RG nº 40.222.017-1  
CPF / MF nº 313.809.228-44  
Telefone: (14) 3811-8800  
Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR

Marca/Fabricante: belfar-belspan

Item: 67DIPIRONA + ESCOPOLAMINA COMPRIMIDO  
Quantidade estimada: 15.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,38  
Preço total: R\$ 5.700,00

### DETENTORA DO ITEM 68:

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS

CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Item: 68DIPIRONA + ESCOPOLAMINA FRASCO 20ML  
Quantidade estimada: 2.000 FR  
Preço unitário: R\$ 6,15  
Preço total: R\$ 12.300,00

### DETENTORA DO ITEM 69:

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR

CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR

Marca/Fabricante: EUROFARMA/GENERICO

Item: 69DIPROP. BETAMETASONA+FOSF. BETAMETASONA AMP 1ML  
Quantidade estimada: 500 amp  
Preço unitário: R\$ 4,59  
Preço total: R\$ 2.295,00

### DETENTORA DO ITEM 70:

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME

Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP

CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANIO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: ABBOTT

Item: 70DIVALPROATO DE SODIO 250MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 0,62  
Preço total: R\$ 558,00

### DETENTORA DO ITEM 71:

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP

CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: ABBOTT

Item: 71DIVALPROATO DE SODIO ER 500MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 1,29  
Preço total: R\$ 1.161,00

### DETENTORA DO ITEM 72:

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: EMS

Item: 72DOMPERIDONA 10MG  
Quantidade estimada: 10.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,08  
Preço total: R\$ 800,00

### DETENTORA DO ITEM 73:

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: SANOFI MEDLEY/GENERICO  
Item: 73Domperidona Susp. 100 ml  
Quantidade estimada: 100 FR  
Preço unitário: R\$ 10,12  
Preço total: R\$ 1.012,00

**DETENTORA DO ITEM****74:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: CIMED  
Item: 74DOXAZOSINA 2MG  
Quantidade estimada: 20.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,09  
Preço total: R\$ 1.800,00

**DETENTORA DO ITEM****75:**

Nome empresarial: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  
Endereço: Rua Humaita, N. 290, Santa Cruz do Jose Jacques, em Ribeirão Preto/SP  
CNPJ / MF: 04.274.988/0001-38  
Representante legal: JOÃO CARLOS DE MELLO  
RG nº 7.773.986  
CPF / MF nº 982.575.958-53  
Telefone: (16) 3993-9100  
Email: SAC@ATIVAHOSP.COM.BR  
Marca/Fabricante: EUROFARMA  
Item: 75DOXAZOSINA 4MG  
Quantidade estimada: 20.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,21  
Preço total: R\$ 4.200,00

**DETENTORA DO ITEM****76:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
RG nº 33.182.677-X  
CPF / MF nº 327.805.898-41  
Telefone: (19) 3573-7300  
Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: VIBRAL/ABBOTT  
Item: 76DROPROPIZINA 1,5MG/ML FRASCO 120ML  
Quantidade estimada: 300 FR  
Preço unitário: R\$ 13,00  
Preço total: R\$ 3.900,00

**DETENTORA DO ITEM****77:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
RG nº 33.182.677-X  
CPF / MF nº 327.805.898-41  
Telefone: (19) 3573-7300  
Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
Marca/Fabricante: VIBRAL/ABBOTT  
Item: 77DROPROPIZINA 3,0MG/ML FRASCO 120ML  
Quantidade estimada: 300 FR  
Preço unitário: R\$ 14,50  
Preço total: R\$ 4.350,00

**DETENTORA DO ITEM****78:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 78DULOXETINA 30MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 1,20  
Preço total: R\$ 6.000,00

**DETENTORA DO ITEM****79:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 79DULOXETINA 60MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 2,44  
Preço total: R\$ 12.200,00

**DETENTORA DO ITEM****80:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 ,  
EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: BOEHRINGER  
Item: 80EMPAGLIFLOZINA 10MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 7,17  
Preço total: R\$ 6.453,00

**DETENTORA DO ITEM****81:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 ,  
EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: BOEHRINGER  
Item: 81EMPAGLIFLOZINA 25MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 7,15  
Preço total: R\$ 6.435,00

**DETENTORA DO ITEM****82:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em  
Botucatu/SP  
CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
RG nº 40.222.017-1  
CPF / MF nº 313.809.228-44  
Telefone: (14) 3811-8800  
Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
Marca/Fabricante: geolab-gen  
Item: 82ESCITALOPRAM 10MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,18  
Preço total: R\$ 900,00

**DETENTORA DO ITEM****83**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM  
SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 83ESCITALOPRAM 15MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,40  
Preço total: R\$ 2.000,00

**DETENTORA DO ITEM****84:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM  
ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: CIMED  
Item: 84ESCITALOPRAM 20MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,25  
Preço total: R\$ 1.250,00

**DETENTORA DO ITEM****85:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM  
SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 85ESOMEPRAZOL 20MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,87  
Preço total: R\$ 4.350,00

**DETENTORA DO ITEM****86:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM  
SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 86ESOMEPRAZOL 40MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 1,75  
Preço total: R\$ 8.750,00

**DETENTORA DO ITEM****87:**



Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: BAYER  
Item: 87ESTRADIOL VALERATO 1MG  
Quantidade estimada: 280 COM  
Preço unitário: R\$ 1,40  
Preço total: R\$ 392,00

**DETENTORA DO ITEM****88:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: BAYER  
Item: 88ESTRADIOL VALERATO 2MG  
Quantidade estimada: 280 COM  
Preço unitário: R\$ 2,95  
Preço total: R\$ 826,00

**DETENTORA DO ITEM****89:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: EUROFARMA  
Item: 89ESZOPICLONA 3MG  
Quantidade estimada: 300 COM  
Preço unitário: R\$ 2,92  
Preço total: R\$ 876,00

**DETENTORA DO ITEM****91:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 91FEXOFENADINA 120MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 0,75  
Preço total: R\$ 675,00

**DETENTORA DO ITEM****92:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 92FEXOFENADINA 180MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 0,95  
Preço total: R\$ 855,00

**DETENTORA DO ITEM****93:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 93FEXOFENADINA 6MG/ML FR 60ML  
Quantidade estimada: 100 com  
Preço unitário: R\$ 10,00  
Preço total: R\$ 1.000,00

**DETENTORA DO ITEM****94:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: EUROFARMA  
Item: 94FINASTERIDA 5MG  
Quantidade estimada: 20.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,27  
Preço total: R\$ 5.400,00

**DETENTORA DO ITEM****95:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
 Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
 CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
 Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
 RG nº 26.584.287-6  
 CPF / MF nº 280.477.658-17  
 Telefone: (17) 9166-5638  
 Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: SIGMA  
 Item: 95Fluoxetina 20mg /ml gotas 20ml  
 Quantidade estimada: 50 FR  
 Preço unitário: R\$ 51,99  
 Preço total: R\$ 2.599,50

CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: RANBAXY  
 Item: 98GLICAZIDA 30MG  
 Quantidade estimada: 30.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,19  
 Preço total: R\$ 5.700,00

**DETENTORA DO ITEM****96:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
 Marca/Fabricante: TRATURIL/APSEN  
 Item: 96FOSFOMICINA TROMETAMOL 5,631G  
 Quantidade estimada: 200 ENV  
 Preço unitário: R\$ 33,89  
 Preço total: R\$ 6.778,00

**DETENTORA DO ITEM****99:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
 Marca/Fabricante: DIAMICRON MR/SERVIER  
 Item: 99GLICAZIDA 60MG  
 Quantidade estimada: 30.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,32  
 Preço total: R\$ 9.600,00

**DETENTORA DO ITEM****97:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
 Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
 CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
 Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
 RG nº 26.584.287-6  
 CPF / MF nº 280.477.658-17  
 Telefone: (17) 9166-5638  
 Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: GROSS  
 Item: 97FUROSEMIDA 40MG + CLORETTO DE POTASSIO 100MG  
 Quantidade estimada: 1.500 COM  
 Preço unitário: R\$ 1,08  
 Preço total: R\$ 1.620,00

**DETENTORA DO ITEM****100:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
 Marca/Fabricante: CONDROFLEX/ZODIAC  
 Item: 100 GLICOSAMINA 1,5G+ CONDROTINA 1,2G SACHE  
 Quantidade estimada: 3.000 ENV  
 Preço unitário: R\$ 3,40  
 Preço total: R\$ 10.200,00

**DETENTORA DO ITEM****98:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8

**DETENTORA DO ITEM****101:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
 Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
 CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
 Representante legal: REINALDO MASSI  
 RG nº 15.411.060-7  
 CPF / MF nº 025.846.278-76  
 Telefone: (46) 3224-3767  
 Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: APSEN/ARPADOL  
 Item: 101 HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS 400MG  
 Quantidade estimada: 900 com

Preço unitário: R\$ 1,70  
Preço total: R\$ 1.530,00

**DETENTORA DO ITEM 102:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG  
CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91  
Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA  
RG nº 47.634.974-6  
CPF / MF nº 376.261.478-47  
Telefone: (35) 3690-1150  
Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR  
Marca/Fabricante: BLAU  
Item: 102 HEPARINA 500UI/ML FR/AMP 5ML  
Quantidade estimada: 50 FR  
Preço unitário: R\$ 18,60  
Preço total: R\$ 930,00

**DETENTORA DO ITEM 103:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG  
CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91  
Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA  
RG nº 47.634.974-6  
CPF / MF nº 376.261.478-47  
Telefone: (35) 3690-1150  
Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR  
Marca/Fabricante: CRISTALIA  
Item: 103 HEPARINA INJ 5000UI/0,25ML  
Quantidade estimada: 2.000 amp  
Preço unitário: R\$ 7,38  
Preço total: R\$ 14.760,00

**DETENTORA DO ITEM 104:**

Nome empresarial: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA  
Endereço: AV. ÁGUA FRIA, N. 981, EM SÃO PAULO/SP  
CNPJ / MF: 43.295.831/0001-40  
Representante legal: LAÉRCIO VERISSIMO DOS SANTOS JR.  
RG nº 7.866.931-5  
CPF / MF nº 034.113.418-07  
Telefone: (11) 2997-9177  
Email: ELCIO@INTER.COM.BR  
Marca/Fabricante: APRESOLINA/ NOVARTIS BIOCIENCIAS  
Item: 104 HIDRALAZINA 25MG  
Quantidade estimada: 500 COM  
Preço unitário: R\$ 0,31  
Preço total: R\$ 155,00

**DETENTORA DO ITEM 105:**

Nome empresarial: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA  
Endereço: AV. ÁGUA FRIA, N. 981, EM SÃO PAULO/SP  
CNPJ / MF: 43.295.831/0001-40  
Representante legal: LAÉRCIO VERISSIMO DOS SANTOS JR.  
RG nº 7.866.931-5

CPF / MF nº 034.113.418-07  
Telefone: (11) 2997-9177  
Email: ELCIO@INTER.COM.BR  
Marca/Fabricante: APRESOLINA/ NOVARTIS BIOCIENCIAS  
Item: 105 HIDRALAZINA 50MG  
Quantidade estimada: 500 COM  
Preço unitário: R\$ 0,41  
Preço total: R\$ 205,00

**DETENTORA DO ITEM 106:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: MEDLEY  
Item: 106 HIDROXICLOROQUINA 400MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 1,73  
Preço total: R\$ 1.557,00

**DETENTORA DO ITEM 107:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: LILLY  
Item: 107 INSULINA GLARGINA CANETA 3ML  
Quantidade estimada: 100 UN  
Preço unitário: R\$ 46,00  
Preço total: R\$ 4.600,00

**DETENTORA DO ITEM 108:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
RG nº 5.392.025  
CPF / MF nº 035.931.461-93  
Telefone: (64) 3016-0012  
Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: MEDLEY  
Item: 108 INSULINA GLARGINA FRASCO 10ML  
Quantidade estimada: 50 FR  
Preço unitário: R\$ 245,00

Preço total: R\$ 12.250,00

**DETENTORA DO ITEM****109:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Item: 109 Ipratropio 0,25mg 20ml

Quantidade estimada: 300 FR

Preço unitário: R\$ 1,12

Preço total: R\$ 336,00

**DETENTORA DO ITEM****110:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO

CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65

Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA

RG nº 5.392.025

CPF / MF nº 035.931.461-93

Telefone: (64) 3016-0012

Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: GEOLAB

Item: 110 ITRACONAZOL 100 MG

Quantidade estimada: 2.000 com

Preço unitário: R\$ 0,92

Preço total: R\$ 1.840,00

**DETENTORA DO ITEM****111:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP

CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71

Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA

RG nº 33.182.677-X

CPF / MF nº 327.805.898-41

Telefone: (19) 3573-7300

Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: PROCORALAN/SERVIER

Item: 111 IVABRADINA 5MG

Quantidade estimada: 1.000 COM

Preço unitário: R\$ 1,65

Preço total: R\$ 1.650,00

**DETENTORA DO ITEM****112:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP

CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71

Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA

RG nº 33.182.677-X

CPF / MF nº 327.805.898-41

Telefone: (19) 3573-7300

Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: PROCORALAN/SERVIER

Item: 112 IVABRADINA 7,5MG

Quantidade estimada: 1.000 com

Preço unitário: R\$ 1,75

Preço total: R\$ 1.750,00

**DETENTORA DO ITEM****113:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: GERMED

Item: 113 IVERMECTINA 6 MG

Quantidade estimada: 3.000 com

Preço unitário: R\$ 0,59

Preço total: R\$ 1.770,00

**DETENTORA DO ITEM****114:**

Nome empresarial: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Endereço: Praça Emilio Marconato, N. 1000, Park Industrial, em Jaguariuna/SP

CNPJ / MF: 67.729.178/0004-91

Representante legal: UELINTON GALLINA

RG nº 10.278.437

CPF / MF nº 064.306.328-57

Telefone: (19) 3522-5800

Email: VENDAS@RIOCLARENSE.COM.BR

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Item: 114 LACTULOSE - 120ML

Quantidade estimada: 100 FR

Preço unitário: R\$ 5,38

Preço total: R\$ 538,00

**DETENTORA DO ITEM****115:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG

CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91

Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA

RG nº 47.634.974-6

CPF / MF nº 376.261.478-47

Telefone: (35) 3690-1150

Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR

Marca/Fabricante: UNICHEM

Item: 115 LAMOTRIGINA 100MG

Quantidade estimada: 3.000 COM

Preço unitário: R\$ 0,22

Preço total: R\$ 660,00

**DETENTORA DO ITEM****116:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG  
 CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91  
 Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA  
 RG nº 47.634.974-6  
 CPF / MF nº 376.261.478-47  
 Telefone: (35) 3690-1150  
 Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR

Marca/Fabricante: UNICHEM  
 Item: 116 LAMOTRIGINA 25MG  
 Quantidade estimada: 3.000 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,15  
 Preço total: R\$ 450,00

**DETENTORA DO ITEM****117:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG  
 CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91  
 Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA  
 RG nº 47.634.974-6  
 CPF / MF nº 376.261.478-47  
 Telefone: (35) 3690-1150  
 Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR

Marca/Fabricante: UNICHEM  
 Item: 117 LAMOTRIGINA 50MG  
 Quantidade estimada: 3.000 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,19  
 Preço total: R\$ 570,00

**DETENTORA DO ITEM****118:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
 Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
 CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
 Representante legal: JOLVANIO PEDRO GOULART  
 RG nº 26.584.287-6  
 CPF / MF nº 280.477.658-17  
 Telefone: (17) 9166-5638  
 Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: GERMED  
 Item: 118 LANZOPRAZOL 30MG  
 Quantidade estimada: 900 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,45  
 Preço total: R\$ 405,00

**DETENTORA DO ITEM****119:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
 CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
 Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
 RG nº 40.222.017-1

CPF / MF nº 313.809.228-44  
 Telefone: (14) 3811-8800  
 Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: hertz-enemin  
 Item: 119 LAURIL SULFATO DE SODIO SORBITO 6,64GR  
 Quantidade estimada: 500 TUB  
 Preço unitário: R\$ 4,18  
 Preço total: R\$ 2.090,00

**DETENTORA DO ITEM****120:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: PROLOPA BD/ROCHE  
 Item: 120 LEVODOPA 100MG+BENSERAZIDA 25MG  
 Quantidade estimada: 5.000 com  
 Preço unitário: R\$ 1,10  
 Preço total: R\$ 5.500,00

**DETENTORA DO ITEM****121:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: PROLOPA/ROCHE  
 Item: 121 LEVODOPA 200MG+BENSERAZIDA 50MG  
 Quantidade estimada: 30.000 com  
 Preço unitário: R\$ 2,10  
 Preço total: R\$ 63.000,00

**DETENTORA DO ITEM****122:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: EUROFARMA  
 Item: 122 LEVODROPROPIZINA 6MG/ML FRASCO 120ML  
 Quantidade estimada: 100 FR

Preço unitário: R\$ 33,37

Preço total: R\$ 3.337,00

**DETENTORA DO ITEM 123:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP

CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82

Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA

RG nº 32.583.207-9

CPF / MF nº 099.765.678-63

Telefone: (14) 3815-8574

Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: EUROFARMA

Item: 123 LEVOFLOXACINO 500MG

Quantidade estimada: 5.000 com

Preço unitário: R\$ 0,69

Preço total: R\$ 3.450,00

**DETENTORA DO ITEM 124:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME

Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP

CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45

Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART

RG nº 26.584.287-6

CPF / MF nº 280.477.658-17

Telefone: (17) 9166-5638

Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: BIOSINTETICA

Item: 124 LEVOFLOXACINO 750MG

Quantidade estimada: 1.500 com

Preço unitário: R\$ 4,39

Preço total: R\$ 6.585,00

**DETENTORA DO ITEM 125:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP

CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04

Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA

RG nº 40.222.017-1

CPF / MF nº 313.809.228-44

Telefone: (14) 3811-8800

Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR

Marca/Fabricante: merck-generico

Item: 125 Levotiroxina 125mg

Quantidade estimada: 10.000 com

Preço unitário: R\$ 0,25

Preço total: R\$ 2.500,00

**DETENTORA DO ITEM 126:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: MERCK

Item: 126 Levotiroxina 75mcg

Quantidade estimada: 50.000 com

Preço unitário: R\$ 0,21

Preço total: R\$ 10.500,00

**DETENTORA DO ITEM 127:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP

CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04

Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA

RG nº 40.222.017-1

CPF / MF nº 313.809.228-44

Telefone: (14) 3811-8800

Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR

Marca/Fabricante: merck-gen

Item: 127 LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG

Quantidade estimada: 50.000 com

Preço unitário: R\$ 0,17

Preço total: R\$ 8.500,00

**DETENTORA DO ITEM 128:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP

CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04

Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA

RG nº 40.222.017-1

CPF / MF nº 313.809.228-44

Telefone: (14) 3811-8800

Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR

Marca/Fabricante: merck-gen

Item: 128 LEVOTIROXINA SODICA 150MCG

Quantidade estimada: 10.000 com

Preço unitário: R\$ 0,27

Preço total: R\$ 2.700,00

**DETENTORA DO ITEM 129:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: MERCK  
 Item: 129 LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG  
 Quantidade estimada: 50.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,17  
 Preço total: R\$ 8.500,00

**DETENTORA DO ITEM 130:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: MERCK  
 Item: 130 LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG  
 Quantidade estimada: 50.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,17  
 Preço total: R\$ 8.500,00

**DETENTORA DO ITEM 131:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
 CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
 Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
 RG nº 32.583.207-9  
 CPF / MF nº 099.765.678-63  
 Telefone: (14) 3815-8574  
 Email: licitacoes@fragnari.com.br  
 Marca/Fabricante: BOEHRINGER  
 Item: 131 LINAGLIPTINA 5MG  
 Quantidade estimada: 900 com  
 Preço unitário: R\$ 7,12  
 Preço total: R\$ 6.408,00

**DETENTORA DO ITEM 132:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
 CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
 Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
 RG nº 40.222.017-1  
 CPF / MF nº 313.809.228-44  
 Telefone: (14) 3811-8800  
 Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: novo nordisk-victoza  
 Item: 132 LIRAGLUTIDA 6MG/ML CANETA COM 3ML  
 Quantidade estimada: 60 UN  
 Preço unitário: R\$ 258,00  
 Preço total: R\$ 15.480,00

**DETENTORA DO ITEM 133:**

Nome empresarial: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA  
 Endereço: AV. ÁGUA FRIA, N. 981, EM SÃO PAULO/SP  
 CNPJ / MF: 43.295.831/0001-40  
 Representante legal: LAÉRCIO VERISSIMO DOS SANTOS JR.  
 RG nº 7.866.931-5  
 CPF / MF nº 034.113.418-07  
 Telefone: (11) 2997-9177  
 Email: ELCIO@INTER.COM.BR  
 Marca/Fabricante: VENVANSE/ TAKEDA PHARMA LTDA  
 Item: 133 LISDEXANFETAMINA 30MG  
 Quantidade estimada: 900 com  
 Preço unitário: R\$ 11,80  
 Preço total: R\$ 10.620,00

**DETENTORA DO ITEM 134:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklaus, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
 Marca/Fabricante: DOLAMIN FLEX/FARMOQUIMICA  
 Item: 134 LISINA CLONIXINATO +  
 CICLOBENZAPRINA 125/5MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,55  
 Preço total: R\$ 1.650,00

**DETENTORA DO ITEM 135:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklaus, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
 Marca/Fabricante: DOLAMIN/FARMOQUIMICA  
 Item: 135 LISINA CLONIXINATO 125MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,54  
 Preço total: R\$ 1.620,00

**DETENTORA DO ITEM 136:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: PHARLAB  
Item: 136 LOPERAMIDA 2MG  
Quantidade estimada: 2.000 COM  
Preço unitário: R\$ 0,08  
Preço total: R\$ 160,00

**DETENTORA DO ITEM 137:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: BIOLAB  
Item: 137 LOVANLÓDIPINA 2,5MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 1,15  
Preço total: R\$ 1.035,00

**DETENTORA DO ITEM 138:**

Nome empresarial: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA  
Endereço: R. DOUTOR GUALTER NUNES, N. 100, CHACARA JUNQUEIRA, EM TATUI/SP  
CNPJ / MF: 08.231.734/0001-93  
Representante legal: BRUNA CAMILA ANDRADE DE OLIVEIRA  
RG nº 46.725.094-7  
CPF / MF nº 443.553.998-50  
Telefone: (15) 3251-9494  
Email: FERNANDORH@FUTURAMEDICAMENTOS.COM.BR  
Marca/Fabricante: NOVANLO/BIOLAB  
Item: 138 LOVANLÓDIPINA 5,0MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 2,04  
Preço total: R\$ 1.836,00

**DETENTORA DO ITEM 139:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
RG nº 5.392.025  
CPF / MF nº 035.931.461-93  
Telefone: (64) 3016-0012  
Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: PHARLAB  
Item: 139 MANIDIPINO 10MG  
Quantidade estimada: 900 COM  
Preço unitário: R\$ 1,95  
Preço total: R\$ 1.755,00

**DETENTORA DO ITEM 140:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVÂNIO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: NOVARTIS  
Item: 140 METILFENIDATO LA 20MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 9,92  
Preço total: R\$ 8.928,00

**DETENTORA DO ITEM 141:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVÂNIO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: NOVARTIS  
Item: 141 METILFENIDATO LA 30MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 10,24  
Preço total: R\$ 9.216,00

**DETENTORA DO ITEM 142:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: EUROFARMA  
Item: 142 METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG  
Quantidade estimada: 10.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,30  
Preço total: R\$ 3.000,00

**DETENTORA DO ITEM 143:**

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP  
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP  
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12  
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA  
RG nº 56990752-4



CPF / MF nº 407.851.278-01  
Telefone: (17) 9686-1199  
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA  
Item: 143 METOPROLOL 100MG  
Quantidade estimada: 1.500 com  
Preço unitário: R\$ 0,77  
Preço total: R\$ 1.155,00

**DETENTORA DO ITEM****144:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: BIOLAB  
Item: 144 METOPROLOL 25MG  
Quantidade estimada: 15.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,25  
Preço total: R\$ 3.750,00

**DETENTORA DO ITEM****145:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: DR REDDYS/BIOLAB  
Item: 145 METOPROLOL 50MG  
Quantidade estimada: 15.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,40  
Preço total: R\$ 6.000,00

**DETENTORA DO ITEM****146:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
RG nº 5.392.025  
CPF / MF nº 035.931.461-93  
Telefone: (64) 3016-0012  
Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: ASTELLAS  
Item: 146 MIRABEGRONA 50MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 8,40  
Preço total: R\$ 25.200,00

**DETENTORA DO ITEM****147:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
RG nº 40.222.017-1  
CPF / MF nº 313.809.228-44  
Telefone: (14) 3811-8800  
Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
Marca/Fabricante: sanofi medley-generico  
Item: 147 MIRTAZAPINA 15MG  
Quantidade estimada: 1.500 com  
Preço unitário: R\$ 0,66  
Preço total: R\$ 990,00

**DETENTORA DO ITEM****148:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
RG nº 5.392.025  
CPF / MF nº 035.931.461-93  
Telefone: (64) 3016-0012  
Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: PRATI  
Item: 148 MIRTAZAPINA 30MG  
Quantidade estimada: 1.500 COM  
Preço unitário: R\$ 0,78  
Preço total: R\$ 1.170,00

**DETENTORA DO ITEM****149:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: ZYUDS  
Item: 149 MONTELUCASTE 10MG  
Quantidade estimada: 600 com  
Preço unitário: R\$ 0,36  
Preço total: R\$ 216,00

**DETENTORA DO ITEM****150:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA

RG nº 40.222.017-1  
 CPF / MF nº 313.809.228-44  
 Telefone: (14) 3811-8800  
 Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: geolab-uniair  
 Item: 150 MONTELUCASTE 4MG COMPRIMIDO  
 MASTIGAVEL  
 Quantidade estimada: 600 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,55  
 Preço total: R\$ 330,00

**DETENTORA DO ITEM****151:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
 CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
 Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
 RG nº 40.222.017-1  
 CPF / MF nº 313.809.228-44  
 Telefone: (14) 3811-8800  
 Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: geolab-uniair

Item: 151 MONTELUCASTE 5MG COMPRIMIDO  
 MASTIGAVEL  
 Quantidade estimada: 600 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,55  
 Preço total: R\$ 330,00

**DETENTORA DO ITEM****152:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
 Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
 CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
 Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
 RG nº 5.392.025  
 CPF / MF nº 035.931.461-93  
 Telefone: (64) 3016-0012  
 Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: CRISTALIA

Item: 152 MORFINA 10MG  
 Quantidade estimada: 600 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,79  
 Preço total: R\$ 474,00

**DETENTORA DO ITEM****153:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
 Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
 CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
 Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
 RG nº 5.392.025  
 CPF / MF nº 035.931.461-93  
 Telefone: (64) 3016-0012  
 Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: UNIÃO QUIMICA

Item: 153 NALTREXONA 50MG

Quantidade estimada: 20.000 com  
 Preço unitário: R\$ 3,96  
 Preço total: R\$ 79.200,00

**DETENTORA DO ITEM****154:**

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP  
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP  
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12  
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA  
 RG nº 56990752-4  
 CPF / MF nº 407.851.278-01  
 Telefone: (17) 9686-1199  
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: PHARLAB  
 Item: 154 NEBIVOLOL 2,5MG  
 Quantidade estimada: 2.000 com  
 Preço unitário: R\$ 1,40  
 Preço total: R\$ 2.800,00

**DETENTORA DO ITEM****155:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
 CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
 Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
 RG nº 40.222.017-1  
 CPF / MF nº 313.809.228-44  
 Telefone: (14) 3811-8800  
 Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: biolab-gen

Item: 155 NEBIVOLOL 5MG  
 Quantidade estimada: 2.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,48  
 Preço total: R\$ 960,00

**DETENTORA DO ITEM****156:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email:

Marca/Fabricante: NEOVITE LUTEIN/BAUSCH&LOMB  
 Item: 156 NEOVITE LUTEIN  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 4,18  
 Preço total: R\$ 12.540,00

**DETENTORA DO ITEM****157:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 ,

EM BOTUCATU/SP  
 CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
 Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
 RG nº 32.583.207-9  
 CPF / MF nº 099.765.678-63  
 Telefone: (14) 3815-8574  
 Email: licitacoes@fragnari.com.br

Item: 157 Nimodipina 30mg cps  
 Quantidade estimada: 6.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,48  
 Preço total: R\$ 2.880,00

**DETENTORA DO ITEM 158:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Item: 158 Nitrazepam 5 mg  
 Quantidade estimada: 5.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,17  
 Preço total: R\$ 850,00

**DETENTORA DO ITEM 159:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
 Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
 CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
 Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
 RG nº 30212829-3  
 CPF / MF nº 286.699.608-93  
 Telefone: (54) 2106-7930  
 Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

Item: 159 NORIPURUM IV INJETAVEL 5ML  
 Quantidade estimada: 300 amp  
 Preço unitário: R\$ 11,29  
 Preço total: R\$ 3.387,00

**DETENTORA DO ITEM 160:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
 Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
 CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
 Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
 RG nº 26.584.287-6  
 CPF / MF nº 280.477.658-17  
 Telefone: (17) 9166-5638  
 Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
 Marca/Fabricante: LEGRAND

Item: 160 OLANZAPINA 2,5MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,53  
 Preço total: R\$ 1.590,00

**DETENTORA DO ITEM 161:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
 Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
 CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
 Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
 RG nº 30212829-3  
 CPF / MF nº 286.699.608-93  
 Telefone: (54) 2106-7930  
 Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

Item: 161 OLEO MINERAL USO ORAL 100ML  
 Quantidade estimada: 100 FR  
 Preço unitário: R\$ 3,74  
 Preço total: R\$ 374,00

**DETENTORA DO ITEM 162:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
 Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
 CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
 Representante legal: REINALDO MASSI  
 RG nº 15.411.060-7  
 CPF / MF nº 025.846.278-76  
 Telefone: (46) 3224-3767  
 Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR

Item: 162 OLMESARTANA 40MG  
 Quantidade estimada: 1.500 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,75  
 Preço total: R\$ 1.125,00

**DETENTORA DO ITEM 163:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
 Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
 CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
 Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
 RG nº 30212829-3  
 CPF / MF nº 286.699.608-93  
 Telefone: (54) 2106-7930  
 Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

Item: 163 ONDANSETRONA 2MG/ML AMPOLA 2ML  
 Quantidade estimada: 1.000 amp  
 Preço unitário: R\$ 2,14  
 Preço total: R\$ 2.140,00

**DETENTORA DO ITEM 164:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
 Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS

CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
 Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
 RG nº 30212829-3  
 CPF / MF nº 286.699.608-93  
 Telefone: (54) 2106-7930  
 Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
 Marca/Fabricante: BIOLAB  
 Item: 164 ONDANSETRONA 4MG COMPRIMIDO  
 DESINTEGRAÇÃO ORAL  
 Quantidade estimada: 1.500 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,44  
 Preço total: R\$ 660,00

**DETENTORA DO ITEM****165:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
 Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
 CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
 Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
 RG nº 30212829-3  
 CPF / MF nº 286.699.608-93  
 Telefone: (54) 2106-7930  
 Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
 Marca/Fabricante: BIOLAB  
 Item: 165 ONDANSETRONA 8MG COMPRIMIDO  
 DESINTEGRAÇÃO ORAL  
 Quantidade estimada: 1.500 COM  
 Preço unitário: R\$ 0,49  
 Preço total: R\$ 735,00

**DETENTORA DO ITEM****166:**

Nome empresarial: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. Rodrigues Cezar, N. 174. Vila dos Lavradores, em Botucatu/SP  
 CNPJ / MF: 06.968.107/0001-04  
 Representante legal: MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA  
 RG nº 40.222.017-1  
 CPF / MF nº 313.809.228-44  
 Telefone: (14) 3811-8800  
 Email: RAP@DROGAAPARECIDA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: u.quimica-gen  
 Item: 166 Oxcarbamazepina 60mg/ml 100ml  
 Quantidade estimada: 200 UN  
 Preço unitário: R\$ 33,00  
 Preço total: R\$ 6.600,00

**DETENTORA DO ITEM****167:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: UNIAO  
 Item: 167 OXCARBAZEPINA 300 MG  
 Quantidade estimada: 2.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,60  
 Preço total: R\$ 1.200,00

**DETENTORA DO ITEM****168:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
 Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
 CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
 Representante legal: REINALDO MASSI  
 RG nº 15.411.060-7  
 CPF / MF nº 025.846.278-76  
 Telefone: (46) 3224-3767  
 Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: SANOFI MEDLEY/GENERICO  
 Item: 168 OXCARBAZEPINA 600MG  
 Quantidade estimada: 2.000 com  
 Preço unitário: R\$ 1,49  
 Preço total: R\$ 2.980,00

**DETENTORA DO ITEM****169:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
 Marca/Fabricante: RETEMIC/APSEN  
 Item: 169 OXIBUTININA 5MG  
 Quantidade estimada: 2.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,78  
 Preço total: R\$ 1.560,00

**DETENTORA DO ITEM****170:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
 Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
 CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
 Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
 RG nº 30212829-3  
 CPF / MF nº 286.699.608-93  
 Telefone: (54) 2106-7930  
 Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
 Marca/Fabricante: CIMED  
 Item: 170 PANTOPRAZOL 20MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,11  
 Preço total: R\$ 330,00

**DETENTORA DO ITEM****171:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

Marca/Fabricante: CIMED

Item: 171 Pantoprazol 40mg  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,17  
Preço total: R\$ 510,00

**DETENTORA DO ITEM****172:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

Marca/Fabricante: BIOLAB

Item: 172 PARACETAMOL+CODEINA 500/30MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,45  
Preço total: R\$ 1.350,00

**DETENTORA DO ITEM****173:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG  
CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91  
Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA  
RG nº 47.634.974-6  
CPF / MF nº 376.261.478-47  
Telefone: (35) 3690-1150  
Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR

Marca/Fabricante: AUROBINDO

Item: 173 PAROXETINA 20MG  
Quantidade estimada: 1.500 com  
Preço unitário: R\$ 0,21  
Preço total: R\$ 315,00

**DETENTORA DO ITEM****174:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME

Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: LIBBS

Item: 174 PAROXETINA 30MG  
Quantidade estimada: 1.500 com  
Preço unitário: R\$ 5,78  
Preço total: R\$ 8.670,00

**DETENTORA DO ITEM****175:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: SANOFI  
Item: 175 PERICIAZINA 1% FR 20ML  
Quantidade estimada: 50 FR  
Preço unitário: R\$ 10,50  
Preço total: R\$ 525,00

**DETENTORA DO ITEM****176:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: SANOFI  
Item: 176 PERICIAZINA 10MG  
Quantidade estimada: 600 com  
Preço unitário: R\$ 0,51  
Preço total: R\$ 306,00

**DETENTORA DO ITEM****177:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: SANOFI MEDLEY/NEULEPTIL  
Item: 177 PERICIAZINA 4% GTS 20ML  
Quantidade estimada: 50 FR  
Preço unitário: R\$ 19,94  
Preço total: R\$ 997,00

**DETENTORA DO ITEM****178:**

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
Endereço: AV PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG  
CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91  
Representante legal: OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA  
RG nº 47.634.974-6  
CPF / MF nº 376.261.478-47  
Telefone: (35) 3690-1150  
Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR  
Marca/Fabricante: NATIVITA  
Item: 178 PERMETRINA LOÇÃO 60ML  
Quantidade estimada: 100 FR  
Preço unitário: R\$ 1,90  
Preço total: R\$ 190,00

**DETENTORA DO ITEM****180:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 180 PIOGLITAZONA 30MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 0,80  
Preço total: R\$ 720,00

**DETENTORA DO ITEM****181:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: LIBBS  
Item: 181 PIOGLITAZONA 45MG  
Quantidade estimada: 900 com  
Preço unitário: R\$ 5,94  
Preço total: R\$ 5.346,00

**DETENTORA DO ITEM****182:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA  
Item: 182 PREGABALINA 150MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,49  
Preço total: R\$ 1.470,00

**DETENTORA DO ITEM****183:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: GERMED/GENERICO  
Item: 183 PREGABALINA 75MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,38  
Preço total: R\$ 1.140,00

**DETENTORA DO ITEM****184:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
RG nº 33.182.677-X  
CPF / MF nº 327.805.898-41  
Telefone: (19) 3573-7300  
Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
Marca/Fabricante: JUNNO/FARMOQUIMICA  
Item: 184 PROGESTERONA 200MG  
Quantidade estimada: 3.000 CAPS  
Preço unitário: R\$ 2,80  
Preço total: R\$ 8.400,00

**DETENTORA DO ITEM****185:**

Nome empresarial: DROGAMAZARO COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP  
Endereço: R. GUSTAVO MARTINS CERQUEIRA, N. 8, JD. SANTA HELENA, EM URUPES/SP  
CNPJ / MF: 16.964.310/0001-66  
Representante legal: MARINA MIRANDA CURTI MAIO  
RG nº 42.022.536-5  
CPF / MF nº 441.849.638-62  
Telefone: (17) 3552-3109  
Email: DROGAMAZARO@YAHOO.COM.BR  
Marca/Fabricante: Libbs  
Item: 185 PROPAFENONA 150MG  
Quantidade estimada: 3.000 COM  
Preço unitário: R\$ 1,06  
Preço total: R\$ 3.180,00

**DETENTORA DO ITEM****186:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
 Marca/Fabricante: RITMONORM/ABBOTT  
 Item: 186 PROPAFENONA 300MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,60  
 Preço total: R\$ 1.800,00

**DETENTORA DO ITEM****187:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
 Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
 CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
 Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
 RG nº 33.182.677-X  
 CPF / MF nº 327.805.898-41  
 Telefone: (19) 3573-7300  
 Email: AGLON@AGLON.COM.BR  
 Marca/Fabricante: SUSTRATE/FARMOQUIMICA  
 Item: 187 PROPATILNITRATO 10MG  
 Quantidade estimada: 6.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,50  
 Preço total: R\$ 3.000,00

**DETENTORA DO ITEM****188:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
 Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
 CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
 Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
 RG nº 30212829-3  
 CPF / MF nº 286.699.608-93  
 Telefone: (54) 2106-7930  
 Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
 Marca/Fabricante: CIMED  
 Item: 188 QUETIAPINA 25MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 0,10  
 Preço total: R\$ 300,00

**DETENTORA DO ITEM****189:**

Nome empresarial: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  
 Endereço: Rua Humaita, N. 290, Santa Cruz do Jose Jacques, em Ribeirão Preto/SP  
 CNPJ / MF: 04.274.988/0001-38  
 Representante legal: JOÃO CARLOS DE MELLO  
 RG nº 7.773.986  
 CPF / MF nº 982.575.958-53

Telefone: (16) 3993-9100  
 Email: SAC@ATIVAHOSP.COM.BR  
 Marca/Fabricante: EUROFARMA  
 Item: 189 QUETIAPINA 50MG  
 Quantidade estimada: 3.000 COM  
 Preço unitário: R\$ 1,20  
 Preço total: R\$ 3.600,00

**DETENTORA DO ITEM****190:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
 Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
 CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
 Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
 RG nº 40431934-8  
 CPF / MF nº 425.168.068-50  
 Telefone: (17) 3227-5953  
 Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
 Marca/Fabricante: MEDLEY  
 Item: 190 RAMIPRIL 2,5MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 1,28  
 Preço total: R\$ 3.840,00

**DETENTORA DO ITEM****191:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
 CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
 Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
 RG nº 32.583.207-9  
 CPF / MF nº 099.765.678-63  
 Telefone: (14) 3815-8574  
 Email: licitacoes@fragnari.com.br  
 Marca/Fabricante: MEDLEY  
 Item: 191 RAMIPRIL 5MG  
 Quantidade estimada: 3.000 com  
 Preço unitário: R\$ 1,50  
 Preço total: R\$ 4.500,00

**DETENTORA DO ITEM****193:**

Nome empresarial: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA  
 Endereço: Praça Emilio Marconato, N. 1000, Park Industrial, em Jaguariuna/SP  
 CNPJ / MF: 67.729.178/0004-91  
 Representante legal: UELINTON GALLINA  
 RG nº 10.278.437  
 CPF / MF nº 064.306.328-57  
 Telefone: (19) 3522-5800  
 Email: VENDAS@RIOCLARENSE.COM.BR  
 Marca/Fabricante: CRISTALIA  
 Item: 193 RISPERIDON 1MG/ML SOL ORAL FR 30ML  
 Quantidade estimada: 200 FR  
 Preço unitário: R\$ 11,20  
 Preço total: R\$ 2.240,00

**DETENTORA DO ITEM****194:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: GENOM  
Item: 194 RISPERIDONA 1,0MG  
Quantidade estimada: 3.000 COM  
Preço unitário: R\$ 0,10  
Preço total: R\$ 300,00

**DETENTORA DO ITEM****195:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA  
Item: 195 RISPERIDONA 2,0MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,10  
Preço total: R\$ 300,00

**DETENTORA DO ITEM****196:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 196 RIVAROXABANA 10MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,35  
Preço total: R\$ 1.050,00

**DETENTORA DO ITEM****197:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 197 RIVAROXABANA 15MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,45  
Preço total: R\$ 1.350,00

**DETENTORA DO ITEM****198:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: APSEN  
Item: 198 RIVAROXABANA 2,5MG  
Quantidade estimada: 3.000 COM  
Preço unitário: R\$ 1,83  
Preço total: R\$ 5.490,00

**DETENTORA DO ITEM****199:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: CIMED  
Item: 199 RIVAROXABANA 20MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,47  
Preço total: R\$ 1.410,00

**DETENTORA DO ITEM****200:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR  
Marca/Fabricante: CIMED  
Item: 200 ROSUVASTATINA 10MG  
Quantidade estimada: 1.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,19  
Preço total: R\$ 190,00



**DETENTORA DO ITEM****201:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  
Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS  
CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02  
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS  
RG nº 30212829-3  
CPF / MF nº 286.699.608-93  
Telefone: (54) 2106-7930  
Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: LEGRAND  
Item: 204 SACCHAROMYCES BOULARDII-17-200MG  
Quantidade estimada: 5.000 ENV  
Preço unitário: R\$ 1,40  
Preço total: R\$ 7.000,00

Marca/Fabricante: CIMED  
Item: 201 ROSUVASTATINA 20MG  
Quantidade estimada: 1.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,36  
Preço total: R\$ 360,00

**DETENTORA DO ITEM****205:**

Nome empresarial: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA  
Endereço: AV. ÁGUA FRIA, N. 981, EM SÃO PAULO/SP  
CNPJ / MF: 43.295.831/0001-40  
Representante legal: LAÉRCIO VERISSIMO DOS SANTOS JR.  
RG nº 7.866.931-5  
CPF / MF nº 034.113.418-07  
Telefone: (11) 2997-9177  
Email: ELCIO@INTER.COM.BR  
Marca/Fabricante: ENTRESTO/ NOVARTIS BIOCIEÊNCIAS  
Item: 205 SACUBITRIL+VALSARTANA 24/26  
Quantidade estimada: 1.000 COM  
Preço unitário: R\$ 3,70  
Preço total: R\$ 3.700,00

**DETENTORA DO ITEM****202:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

**DETENTORA DO ITEM****206:**

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP  
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP  
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12  
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA  
RG nº 56990752-4  
CPF / MF nº 407.851.278-01  
Telefone: (17) 9686-1199  
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: GLOBO  
Item: 206 SECNIDAZOL 500MG  
Quantidade estimada: 1.000 com  
Preço unitário: R\$ 6,25  
Preço total: R\$ 6.250,00

Marca/Fabricante: ALTHAIA  
Item: 202 ROSUVASTATINA 5MG  
Quantidade estimada: 1.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,22  
Preço total: R\$ 220,00

**DETENTORA DO ITEM****203:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

**DETENTORA DO ITEM****207:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: ABBOTT  
Item: 207 SENSOR FREESTYLE LIBRE  
Quantidade estimada: 50 Unida  
Preço unitário: R\$ 380,00  
Preço total: R\$ 19.000,00

Marca/Fabricante: LEGRAND  
Item: 203 SACCHAROMYCES BOULARDII-17-200MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 1,15  
Preço total: R\$ 5.750,00

**DETENTORA DO ITEM****204:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8

**DETENTORA DO ITEM****208:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR  
Marca/Fabricante: SANOFI MEDLEY/EQUILID  
Item: 208 SULPIRIDA 200MG  
Quantidade estimada: 1.500 com  
Preço unitário: R\$ 1,30  
Preço total: R\$ 1.950,00

**DETENTORA DO ITEM****209:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: SANOFI  
Item: 209 SULPIRIDA 50MG  
Quantidade estimada: 1.500 com  
Preço unitário: R\$ 0,69  
Preço total: R\$ 1.035,00

**DETENTORA DO ITEM****210:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI  
Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP  
CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50  
Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO  
RG nº 40431934-8  
CPF / MF nº 425.168.068-50  
Telefone: (17) 3227-5953  
Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR  
Marca/Fabricante: EMS  
Item: 210 TANSULOSINA 0,4MG  
Quantidade estimada: 1.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,65  
Preço total: R\$ 650,00

**DETENTORA DO ITEM****211:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME  
Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO  
CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65  
Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA  
RG nº 5.392.025

CPF / MF nº 035.931.461-93  
Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: UNIÃO QUIMICA  
Marca/Fabricante: MERCK  
Item: 211 TIAMINA 100MG, PIRIDOXINA 100MG  
AMPOLA 1ML + CIANOCOBALAMINA 5000MCG AMPOLA 1M  
Quantidade estimada: 600 PR  
Preço unitário: R\$ 4,80  
Preço total: R\$ 2.880,00

**DETENTORA DO ITEM****212:**

Nome empresarial: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA  
Endereço: AV. ÁGUA FRIA, N. 981, EM SÃO PAULO/SP  
CNPJ / MF: 43.295.831/0001-40  
Representante legal: LAÉRCIO VERISSIMO DOS SANTOS JR.  
RG nº 7.866.931-5  
CPF / MF nº 034.113.418-07  
Telefone: (11) 2997-9177  
Email: ELCIO@INTER.COM.BR  
Marca/Fabricante: BETRAT/ MYRALIS IND.FTCA.LTDA  
Item: 212 TIAMINA 100MG, PIRIDOXINA 100MG, CIANOCOBALAMINA 5000MCG  
Quantidade estimada: 600 COM  
Preço unitário: R\$ 1,48  
Preço total: R\$ 888,00

**DETENTORA DO ITEM****213:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANIO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: BIOLAB  
Item: 213 Ticlopidina 250mg  
Quantidade estimada: 1.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,69  
Preço total: R\$ 690,00

**DETENTORA DO ITEM****214:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br  
Marca/Fabricante: ACHE  
Item: 214 TIMOMODULINA 80MG  
Quantidade estimada: 300 com

Preço unitário: R\$ 4,68  
Preço total: R\$ 1.404,00

**DETENTORA DO ITEM 215:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 , EM BOTUCATU/SP

CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82

Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA

RG nº 32.583.207-9

CPF / MF nº 099.765.678-63

Telefone: (14) 3815-8574

Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: ACHE

Item: 215 TIMOMODULINA LIQUIDO 120ML

Quantidade estimada: 50 FR

Preço unitário: R\$ 106,00

Preço total: R\$ 5.300,00

**DETENTORA DO ITEM 216:**

Nome empresarial: DROGAMAZARO COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP

Endereço: R. GUSTAVO MARTINS CERQUEIRA, N. 8, JD. SANTA HELENA, EM URUPES/SP

CNPJ / MF: 16.964.310/0001-66

Representante legal: MARINA MIRANDA CURTI MAIO

RG nº 42.022.536-5

CPF / MF nº 441.849.638-62

Telefone: (17) 3552-3109

Email: DROGAMAZARO@YAHOO.COM.BR

Marca/Fabricante: Neoquimica

Item: 216 TINIDAZOL+TIOCONAZOL CREME DE USO GINECOLÓGICO 35GR

Quantidade estimada: 100 TUB

Preço unitário: R\$ 17,50

Preço total: R\$ 1.750,00

**DETENTORA DO ITEM 217:**

Nome empresarial: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

Endereço: R. BEZERRA DEMENESES, N. 774, SETOR PAUZANES, EM RIO VERDE/GO

CNPJ / MF: 25.106.470/0001-65

Representante legal: MAX LUAINNER VIEIRA

RG nº 5.392.025

CPF / MF nº 035.931.461-93

Email: ROYALHOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: UNIÃO QUIMICA

Marca/Fabricante: BL INDUSTRIA

Item: 217 TIORIDAZIDA 50MG

Quantidade estimada: 2.000 com

Preço unitário: R\$ 1,15

Preço total: R\$ 2.300,00

**DETENTORA DO ITEM 218:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: EMS

Item: 218 TOPIRAMATO 25MG

Quantidade estimada: 3.000 COM

Preço unitário: R\$ 0,16

Preço total: R\$ 480,00

**DETENTORA DO ITEM 219:**

Nome empresarial: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

Endereço: R. JOAO ANTONIO SICOLI, N. 560, JD. MARACANA, EM SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ / MF: 01.140.868/0001-50

Representante legal: MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

RG nº 40431934-8

CPF / MF nº 425.168.068-50

Telefone: (17) 3227-5953

Email: CIRURGICAOLIMPIO@TERRA.COM.BR

Marca/Fabricante: EMS

Item: 219 TOPIRAMATO 50MG

Quantidade estimada: 3.000 com

Preço unitário: R\$ 0,19

Preço total: R\$ 570,00

**DETENTORA DO ITEM 220:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP

CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71

Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA

RG nº 33.182.677-X

CPF / MF nº 327.805.898-41

Telefone: (19) 3573-7300

Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: DONAREN RETARD/APSEN

Item: 220 TRAZODONA 150MG

Quantidade estimada: 3.000 COM

Preço unitário: R\$ 4,19

Preço total: R\$ 12.570,00

**DETENTORA DO ITEM 221:**

Nome empresarial: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Endereço: R. DR. JOÃO CARUSO, N. 2115, INDUSTRIAL, EM ERECHIM/RS

CNPJ / MF: 12.889.035/0001-02

Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

RG nº 30212829-3

CPF / MF nº 286.699.608-93

Telefone: (54) 2106-7930

Email: INOVAMED@INOVAMED-RS.COM.BR

Marca/Fabricante: ZYDUS

Item: 221 TRAZODONA 50MG

Quantidade estimada: 3.000 COM  
Preço unitário: R\$ 0,22  
Preço total: R\$ 660,00

**DETENTORA DO ITEM****222:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
RG nº 33.182.677-X  
CPF / MF nº 327.805.898-41  
Telefone: (19) 3573-7300  
Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: VASTAREL/SERVIER  
Item: 222 TRIMETAZIDINA 35MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 1,32  
Preço total: R\$ 3.960,00

**DETENTORA DO ITEM****223:**

Nome empresarial: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
Endereço: Av. Visconde de Nova Granada, N. 1105, Vila Grossklauss, em Leme/SP  
CNPJ / MF: 65.817.900/0001-71  
Representante legal: EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA  
RG nº 33.182.677-X  
CPF / MF nº 327.805.898-41  
Telefone: (19) 3573-7300  
Email: AGLON@AGLON.COM.BR

Marca/Fabricante: MAREVAN/FARMOQUIMICA  
Item: 223 VARFARINA SODICA 5MG  
Quantidade estimada: 6.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,14  
Preço total: R\$ 840,00

**DETENTORA DO ITEM****224:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: TORRENT  
Item: 224 Venlafaxina 150 mg  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,98  
Preço total: R\$ 4.900,00

**DETENTORA DO ITEM****225:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45

Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM  
Marca/Fabricante: EUROFARMA  
Item: 225 VENLAFAXINA 37,5MG  
Quantidade estimada: 3.000 COM  
Preço unitário: R\$ 0,25  
Preço total: R\$ 750,00

**DETENTORA DO ITEM****226:**

Nome empresarial: LEGI RIO PRETO LTDA - ME  
Endereço: R. CAETANO BRUNO, N. 120, DISTRITO INDUSTRIAL, EM POTIRENDABA/SP  
CNPJ / MF: 18.811.390/0001-45  
Representante legal: JOLVANO PEDRO GOULART  
RG nº 26.584.287-6  
CPF / MF nº 280.477.658-17  
Telefone: (17) 9166-5638  
Email: LICITACAO.LEGI@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: EUROFARMA  
Item: 226 VENLAFAXINA 75MG  
Quantidade estimada: 5.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,57  
Preço total: R\$ 2.850,00

**DETENTORA DO ITEM****227:**

Nome empresarial: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Endereço: R. MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218, EM BOTUCATU/SP  
CNPJ / MF: 14.271.474/0001-82  
Representante legal: VALERIA OLIVEIRA DA COSTA  
RG nº 32.583.207-9  
CPF / MF nº 099.765.678-63  
Telefone: (14) 3815-8574  
Email: licitacoes@fragnari.com.br

Marca/Fabricante: MARJAN  
Item: 227 VIMPOCETINA 5MG  
Quantidade estimada: 3.000 com  
Preço unitário: R\$ 0,74  
Preço total: R\$ 2.220,00

**DETENTORA DO ITEM****228:**

Nome empresarial: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Endereço: R. JOSE FRARON, N. 155, FRARON, EM PATO BRANCO/PR  
CNPJ / MF: 76.386.283/0001-13  
Representante legal: REINALDO MASSI  
RG nº 15.411.060-7  
CPF / MF nº 025.846.278-76  
Telefone: (46) 3224-3767  
Email: LICITACAO@DIMEVA.COM.BR

Marca/Fabricante: GERMED/GENÉRICO  
Item: 228 ZOLPIDEN 10MG

Quantidade estimada: 5.000 com

Preço unitário: R\$ 0,17

Preço total: R\$ 850,00

### CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Registro de Preços para aquisição de medicamentos, visando a regularidade de atendimento à população e o funcionamento do sistema de saúde.

### CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de 06 (seis) meses, iniciando-se com a publicação de seu resumo no jornal oficial deste Município (Diário Oficial Eletrônico).

### CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA DETENTORA

3.1. Contratar com esta PREFEITURA, nas condições previstas no Edital do Pregão Presencial nº 45/2022 e no preço registrado nesta Ata, o fornecimento parcelado dos medicamentos, objeto deste Ajuste.

3.2. Manter durante toda a vigência desta Ata de Registro de Preços, compatibilidade com as obrigações assumidas, bem como com todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, apresentando documentação revalidada se algum documento perder a validade.

3.3. Satisfazer todos os requisitos, exigências e condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial nº 45/2022 e seus anexos.

3.4. Arcar com todas as despesas diretas e indiretas relacionadas ao cumprimento do objeto, inclusive carga e descarga e de frete referentes à entrega dos medicamentos, inclusive as decorrentes da devolução e reposição das mercadorias recusadas por não atenderem ao Edital.

3.5. Responder por quaisquer danos causados aos empregados ou a terceiros, oriundos de sua culpa ou dolo durante o fornecimento do objeto desta Ata, os quais não serão excluídos ou reduzidos em decorrência do acompanhamento exercido por esta PREFEITURA.

3.6. Atender a toda a legislação vigente (no âmbito federal, estadual e municipal) durante o fornecimento do objeto deste instrumento.

3.7. Entregar o medicamento nos exatos termos constantes no Edital e na proposta ofertada, principalmente no tocante à unidade de fornecimento e à marca/fabricante indicada durante o certame licitatório, sob pena de recusa do recebimento.

3.8. A DETENTORA em situação de recuperação judicial/extrajudicial deverá comprovar o cumprimento das obrigações do plano de recuperação judicial/extrajudicial sempre que solicitado pela PREFEITURA e, ainda, na hipótese de substituição ou impedimento do administrador judicial, comunicar imediatamente, tal fato por escrito, a esta

PREFEITURA.

### CLÁUSULA QUARTA - OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA PREFEITURA

4.1. Indicar o responsável pelo acompanhamento e recebimento, que será responsável pelo acompanhamento deste Registro de Preços, ficando desde já designado para tanto, como FISCAL, o farmacêutico, Senhor ANDERSON LUIS OMITTO, CPF/MF nº 262.176.058-99 e RG nº 24.234.395-8. A GESTORA da presente Ata de Registro de Preços é a Diretora do Departamento da Saúde, Senhora CRISTINA CAMARGO, CPF: 080.852.148-90 e RG: 19.582.656-5.

4.2. Comunicar à DETENTORA sobre qualquer irregularidade na execução do fornecimento.

4.3. Efetuar o registro da licitante fornecedora e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.

4.4. Aplicar as penalidades por descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços.

### CLÁUSULA QUINTA - SANÇÕES

5.1. Aplicam-se a esta Ata de Registro de Preços e aos contratos decorrentes as sanções estipuladas nas Leis Federais nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002, e, no Decreto Municipal nº 2.432/2010, os quais a DETENTORA declara conhecer integralmente.

5.2. No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação judicial, a convalidação em falência ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

5.3. No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação extrajudicial, o descumprimento do plano de recuperação, ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

### CLÁUSULA SEXTA - PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS

As partes deverão observar as disposições da Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais), e alterações, quando do tratamento de dados pessoais e dados pessoais sensíveis a que tenham acesso, para o propósito de execução e acompanhamento desta Ata de Registro de Preços, não podendo divulgar, revelar, produzir, utilizar ou deles dar conhecimento a terceiros estranhos a esta contratação, a não ser por força de obrigação legal ou regulatória.

### CLÁUSULA SÉTIMA - DISPOSIÇÕES GERAIS

7.1. Consideram-se partes integrantes deste ajuste, como se nele estivessem transcritos:

- Edital do Pregão Presencial nº 45/2022 e seus anexos;
- Proposta apresentada pela DETENTORA;
- Ata da sessão do Pregão Presencial nº 45/2022.

7.2. A existência de preços registrados não obriga a PREFEITURA a firmar contratações que deles poderão advir.

#### CLÁUSULA OITAVA - FORO

8.1. O foro competente para toda e qualquer ação decorrente da presente Ata de Registro de Preços é o Foro de Urupês, Estado de São Paulo.

8.2. Nada mais havendo que ser declarado, foi dada por encerrada a presente Ata a qual, lida e achada conforme, vai assinada pelas partes.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 10 de janeiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

DETENTORAS:

Empresa: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

MATHEUS HENRIQUE LOPES RIBEIRO

- Representante Legal -

Empresa: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

- Representante Legal -

Empresa: DROGAMAZARO COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP

MARINA MIRANDA CURTI MAIO

- Representante Legal -

Empresa: LEGI RIO PRETO LTDA – ME

JOLVANIO PEDRO GOULART

- Representante Legal -

Empresa: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

VALERIA OLIVEIRA DA COSTA

- Representante Legal -

Empresa: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

- Representante Legal -

Empresa: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

MALKON WILIAM DA SILVA FERREIRA

- Representante Legal -

Empresa: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

EDUARDO CESAR BORGES DA SILVA

- Representante Legal -

Empresa: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE

LTDA

UELINTON GALLINA

- Representante Legal -

Empresa: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA

LAÉRCIO VERISSIMO DOS SANTOS JR.

- Representante Legal -

Empresa: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

JOÃO CARLOS DE MELLO

- Representante Legal -

Empresa: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

BRUNA CAMILA ANDRADE DE OLIVEIRA

- Representante Legal -

Empresa: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

REINALDO MASSI

- Representante Legal -

Empresa: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

OTAVIO AUGUSTO BUENO GALLINA

- Representante Legal -

Empresa: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

MAX LUAINNER VIEIRA

- Representante Legal -

TESTEMUNHAS:

01-

RG nº

02-

RG nº

## Extrato

### EXTRATO

#### RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2023.

PREGÃO PRESENCIAL – (SRP) Nº 45/2022 - PROCESSO Nº 134/2022.

ORGÃO GERENCIADOR: **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS**

CNPJ/MF: nº 45.159.381/0001-94.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de medicamentos, visando a regularidade de atendimento à população e o funcionamento do sistema de saúde, no período de 06 (seis) meses.

**DETENTORA: RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/MF: 06.968.107/0001-**

04. Nos valores unitários para os itens: **16**: BETAISTIDINA 24MG - MARCA: EUROFARMA-GEN - R\$0,31; **22**: CARVEDILOL 12,5MG - MARCA: BIOLAB-GEN - R\$0,09; **24**: CARVEDILOL 3,125MG - MARCA: BIOLAB-GEN - R\$0,09; **25**: CARVEDILOL 6,25MG - MARCA: BIOLAB-GEN - R\$0,09; **62**: DESVENLAFAXINA 50MG - MARCA: CELLERA-GEN - R\$0,95; **66**: DIOSMINA+HESPERIDINA 450+50MG - MARCA: MABRA-CONDUVAZ - R\$0,40; **67**: DIPIRONA + ESCOPOLAMINA COMPRIMIDO - MARCA: BELFAR-BELSPAN - R\$0,38; **82**: ESCITALOPRAM 10MG - MARCA: GEOLAB-GEN - R\$0,18; **119**: LAURIL SULFATO DE SODIO SORBITO 6,64GR - MARCA: HERTZ-ENEMIN - R\$4,18; **125**: LEVOTIROXINA 125MG - MARCA: MERCK-GENERIC - R\$0,25; **127**: LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG - MARCA: MERCK-GEN - R\$0,17; **128**: LEVOTIROXINA SÓDICA 150MCG - MARCA: MERCK-GEN - R\$0,27; **132**: LIRAGLUTIDA 6MG/ML CANETA COM 3ML - MARCA: NOVO NORDISK-VICTOZ - R\$258,00; **147**: MIRTAZAPINA 15MG - MARCA: SANOFI MEDLEY-GEN - R\$0,66; **150**: MONTELUCASTE 4MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL - MARCA: GEOLAB-UNIAIR - R\$0,55; **151**: MONTELUCASTE 5MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL - MARCA: GEOLAB-UNIAIR - R\$0,55; **155**: NEBIVOLOL 5MG - MARCA: BIOLAB-GEN - R\$0,48; e, **166**: OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML 100ML - MARCA: U.QUIMICA-GEN - R\$33,00. Sendo o seu valor total de até R\$67.310,00 (sessenta e sete mil, trezentos e dez reais)

**DETENTORA: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA** - CNPJ/MF: 65.817.900/0001-71. Nos valores unitários para os itens: **17**: BETAISTIDINA 8MG - MARCA: LABIRIN/APSEN - R\$0,37; **65**: DIOSMINA 900MG + HESPERIDINA 100MG - MARCA: DAFLON/SERVIER - R\$1,49; **76**: DROPROPIZINA 1,5MG/ML FRASCO 120ML - MARCA: VIBRAL/ABBOTT - R\$13,00; **77**: DROPROPIZINA 3,0MG/ML FRASCO 120ML - MARCA: VIBRAL/ABBOTT - R\$14,50; **96**: FOSFOMICINA TROMETAMOL 5,631G - MARCA: TRATURIL/APSEN - R\$33,89; **99**: GLICAZIDA 60MG - MARCA: DIAMICRON MR/S - R\$0,32; **100**: GLICOSAMINA 1,5G+ CONDROTINA 1,2G - MARCA: CONDROFLEX/ZO - R\$3,40; **111**: IVABRADINA 5MG - MARCA: PROCORALAN/SE - R\$1,65; **112**: IVABRADINA 7,5MG - MARCA: PROCORALAN/SE - R\$1,75; **120**: LEVODOPA 100MG+BENSERAZIDA 25MG - MARCA: PROLOPA BD/RO - R\$1,10; **121**: LEVODOPA 200MG+BENSERAZIDA50MG-MARCA:PROLOPA/ROCHE - R\$2,10; **134**: LISINA CLONIXINATO + CICLOBENZAPRINA 125/5M - MARCA: DOLAMIN FLEX - R\$0,55; **135**: LISINA CLONIXINATO 125MG - MARCA: DOLAMIN/FARMO - R\$0,54; **156**: NEOVITE LUTEIN - MARCA: NEOVITE LUTEIN - R\$4,18; **169**: OXIBUTININA 5MG - MARCA: RETEMIC/APSEN - R\$0,78; **184**: PROGESTERONA 200MG - MARCA: JUNNO/FARMOQ - R\$2,80; **186**: PROPAFENONA 300MG - MARCA: RITMONORM/ABB - R\$0,60; **187**: PROPATILNITRATO 10MG - MARCA: SUSTRATE/FARM - R\$0,50; **220**: TRAZODONA 150MG - MARCA: DONAREN RETAR - R\$4,19; **222**: TRIMETAZIDINA 35MG - MARCA:

VASTAREL/SERVI - R\$1,32; e, **223**: VARFARINA SODICA 5MG - MARCA: MAREVAN/FARMO - R\$0,14. Sendo o seu valor total de até R\$160.248,00 (cento e sessenta mil, duzentos e quarenta e oito reais)

**DETENTORA: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI** - CNPJ/MF: 01.140.868/0001-50. Nos valores unitários para os itens: **4**: ALPRAZOLAM 0,5MG - MARCA: EMS - R\$0,08; **6**: ALPRAZOLAN 2MG - MARCA: EMS - R\$0,12; **18**: BISOPROLOL HEMIFUMARATO 5MG - MARCA: EMS - R\$0,25; **19**: BUPROPIONA 150MG - MARCA: EMS - R\$0,40; **26**: CEFACLOR 375MG/5ML SUS ORAL FR 100ML - MARCA: GERMED - R\$50,00; **34**: CILOSTAZOL 100MG - MARCA: BIOSINTETICA - R\$0,46; **37**: CLARITROMICINA 250MG SUSP C/60ML - MARCA: EMS - R\$41,20; **38**: CLARITROMICINA 500MG - MARCA: EMS - R\$2,15; **44**: CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOL OR FR GTS 20ML - MARCA: EMS - R\$2,45; **56**: DEFLAZACORT 30MG - MARCA: EMS - R\$8,50; **59**: DESLORATADINA 0,5MG/ML FRASCO 60ML - MARCA: EMS - R\$4,99; **60**: DESLORATADINA 5MG - MARCA: GERMED - R\$0,30; **72**: DOMPERIDONA 10MG - MARCA: EMS - R\$0,08; **78**: DULOXETINA 30MG - MARCA: EMS - R\$1,20; **79**: DULOXETINA 60MG - MARCA: EMS - R\$2,44; **83**: ESCITALOPRAM 15MG - MARCA: EMS - R\$0,40; **85**: ESOMEPRAZOL 20MG - MARCA: EMS - R\$0,87; **86**: ESOMEPRAZOL 40MG - MARCA: EMS - R\$1,75; **91**: FEXOFENADINA 120MG - MARCA: EMS - R\$0,75; **92**: FEXOFENADINA 180MG - MARCA: EMS - R\$0,95; **93**: FEXOFENADINA 6MG/ML FR 60ML - MARCA: EMS - R\$10,00; **98**: GLICAZIDA 30MG - MARCA: RANBAXY - R\$0,19; **107**: INSULINA GLARGINA CANETA 3ML - MARCA: LILLY - R\$46,00; **109**: IPRATROPIO 0,25MG 20ML - MARCA: HIPOLABOR - R\$1,12; **113**: IVERMECTINA 6 MG - MARCA: GERMED - R\$0,59; **122**: LEVODROPROPIZINA 6MG/ML FRASCO 120ML - MARCA: EUROFARMA - R\$33,37; **126**: LEVOTIROXINA 75MCG - MARCA: MERCK - R\$0,21; **129**: LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG - MARCA: MERCK - R\$0,17; **130**: LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG - MARCA: MERCK - R\$0,17; **136**: LOPERAMIDA 2MG - MARCA: PHARLAB - R\$0,08; **158**: NITRAZEPAM 5 MG - MARCA: GERMED - R\$0,17; **167**: OXCARBAZEPINA 300 MG - MARCA: UNIAO - R\$0,60; **180**: PIOGLITAZONA 30MG - MARCA: EMS - R\$0,80; **182**: PREGABALINA 150MG - MARCA: MEDQUIMICA - R\$0,49; **190**: RAMIPRIL 2,5MG - MARCA: MEDLEY - R\$1,28; **194**: RISPERIDONA 1,0MG - MARCA: GENOM - R\$0,10; **195**: RISPERIDONA 2,0MG - MARCA: UNIAO QUIMICA - R\$0,10; **196**: RIVAROXABANA 10MG - MARCA: EMS - R\$0,35; **197**: RIVAROXABANA 15MG - MARCA: EMS - R\$0,45; **203**: SACCHAROMYCES BOULARDII-17-200MG - MARCA: LEGRAND - R\$1,15; **204**: SACCHAROMYCES BOULARDII-17-200MG - MARCA: LEGRAND - R\$1,40; **207**: SENSOR FREESTYLE LIBRE - MARCA: ABBOTT - R\$380,00; **210**: TANSULOSINA 0,4MG - MARCA: EMS - R\$0,65; **218**: TOPIRAMATO 25MG - MARCA: EMS - R\$0,16; e, **219**: TOPIRAMATO 50MG - MARCA: EMS - R\$0,19. Sendo o seu valor total de até R\$154.132,00 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e trinta e dois reais)

**DETENTORA: DROGAMAZARO COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ/MF:** 16.964.310/0001-66. Nos valores unitários para os itens: **3:** ALOGLIPTINA 25MG - MARCA: COSMED - R\$4,03; **185:** PROPAFENONA 150MG - MARCA: LIBBS - R\$1,06; e, **216:** TINIDAZOL+TIOCONAZOL CREME DE USO GINECO - MARCA: NEOQUIMICA - R\$17,50. Sendo o seu valor total de até R\$8.557,00 (oito mil, quinhentos e cinquenta e sete reais)

**DETENTORA: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - CNPJ/MF:** 67.729.178/0004-91. Nos valores unitários para os itens: **12:** BACLOFENO 10MG - MARCA: TEUTO - R\$0,17; **14:** BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50MCG - MARCA: GLENMARK - R\$19,25; **28:** CEFTRIAXONA SODICA 1GR 1M AMP + DIL - MARCA: BIOCHIMICO - R\$3,88; **47:** COLAGENASE + CLORAFENICOL - POMADA - MARCA: CRISTALIA - R\$10,00; **114:** LACTULOSE - 120ML - MARCA: HIPOLABOR - R\$5,38; e, **193:** RISPERIDON 1MG/ML SOL ORAL FR 30ML - MARCA: CRISTALIA - R\$11,20. Sendo o seu valor total de até R\$9.190,50 (nove mil, cento e noventa reais e cinquenta centavos)

**DETENTORA: INTERLAB - FARMACEUTICA LTDA - CNPJ/MF:** 43.295.831/0001-40. Nos valores unitários para os itens: **58:** DESLANSOPRAZOL 30MG - MARCA: DEXILANT/ TAKED - R\$2,85; **104:** HIDRALAZINA 25MG - MARCA: APRESOLINA/ NO - R\$0,31; **105:** HIDRALAZINA 50MG - MARCA: APRESOLINA/ NO - R\$0,41; **133:** LISDEXANFETAMINA 30MG - MARCA: VENVANSE/ TAKE - R\$11,80; **205:** SACUBITRIL+VALSARTANA 24/26 - MARCA: ENTRESTO/ NOV - R\$3,70; e, **212:** TIAMINA 100MG, PIRIDOXINA 100MG, CIANOCOBALA - MARCA: BETRAT/ MYRALI - R\$1,48. Sendo o seu valor total de até R\$18.133,00 (dezoito mil, cento e trinta e três reais)

**DETENTORA: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/MF:** 14.271.474/0001-82. Nos valores unitários para os itens: **7:** AMOXICILINA + CLAV POTÁSSIO 400+57,5MG /5ML - MARCA: EUROFARMA - R\$20,70; **10:** AMOXICILINA 875MG + CLAVULONATO - MARCA: EUROFARMA - R\$2,12; **11:** APIXABANA 2,5MG - MARCA: MEDLEY - R\$1,49; **20:** BUSPIRONA 10MG - MARCA: LIBBS - R\$2,14; **21:** CARBONATO DE LITIO 450MG - MARCA: EUROFARMA - R\$1,47; **29:** CETOPROFENO 100MG - MARCA: MEDLEY - R\$1,19; **43:** CLONAZEPAM 0,25MG SUBLINGUAL - MARCA: ROCHE - R\$0,25; **45:** CLOPERASTINA 3,54MG/ML 120ML - MARCA: E.M.S - R\$23,20; **71:** DIVALPROATO DE SODIO ER 500MG - MARCA: ABBOTT - R\$1,29; **80:** EMPAGLIFLOZINA 10MG - MARCA: BOEHRINGER - R\$7,17; **81:** EMPAGLIFLOZINA 25MG - MARCA: BOEHRINGER - R\$7,15; **89:** ESZOPICLONA 3MG - MARCA: EUROFARMA - R\$2,92; **94:** FINASTERIDA 5MG - MARCA: EUROFARMA - R\$0,27; **106:** HIDROXICLOROQUINA 400MG - MARCA: MEDLEY - R\$1,73; **123:** LEVOFLOXACINO 500MG - MARCA: EUROFARMA - R\$0,69; **131:** LINAGLIPTINA 5MG -

MARCA: BOEHRINGER - R\$7,12; **137:** LOVANLÓDIPINA 2,5MG - MARCA: BIOLAB - R\$1,15; **142:** METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG - MARCA: EUROFARMA - R\$0,30; **157:** NIMÓDIPINA 30MG - MARCA: VITAMEDIC - R\$0,48; **175:** PERICIAZINA 1% FR 20ML - MARCA: SANOFI - R\$10,50; **176:** PERICIAZINA 10MG - MARCA: SANOFI - R\$0,51; **181:** PÍOGLITAZONA 45MG - MARCA: LIBBS - R\$5,94; **191:** RAMIPRIL 5MG - MARCA: MEDLEY - R\$1,50; **198:** RIVAROXABANA 2,5MG - MARCA: APSEN - R\$1,83; **209:** SULPIRIDA 50MG - MARCA: SANOFI - R\$0,69; **214:** TIMÓMODULINA 80MG - MARCA: ACHE - R\$4,68; **215:** TIMÓMODULINA LÍQUIDO 120ML - MARCA: ACHE - R\$106,00; E, **227:** VIMÓCETINA 5MG - MARCA: MARJAN - R\$0,74. Sendo o seu valor total de até R\$120.761,00 (cento e vinte mil, setecentos e sessenta e um reais)

**DETENTORA: LEGI RIO PRETO LTDA - ME - CNPJ/MF:** 18.811.390/0001-45. Nos valores unitários para os itens: **1:** ACETAZOLAMIDA 250MG - MARCA: GENOM - R\$0,65; **13:** BECLOMETASONA DIPROPIONA 200MCG GLENMARK - R\$31,49; **41:** CLOBAZAN 20MG - MARCA: MEDLEY - R\$1,22; **46:** COBALAMINA CRONOATIVA 5000MCG 2,5ML - MARCA: BIOLAB - R\$16,98; **49:** COLCHICINA 0,5MG - MARCA: GEOLAB - R\$0,19; **51:** DAPAGLIFLOZINA + METFORMINA 10/1000MG - MARCA: ASTRA ZENECA - R\$6,58; **53:** DAPAGLIFLOZINA + METFORMINA 5/1000MG - MARCA: ASTRA ZENECA - R\$3,36; **54:** DAPAGLIFLOZINA 10MG - MARCA: ASTRA ZENECA - R\$5,42; **70:** DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG - MARCA: ABBOTT - R\$0,62; **87:** ESTRADIOL VALERATO 1MG - MARCA: BAYER - R\$1,40; **88:** ESTRADIOL VALERATO 2MG - MARCA: BAYER - R\$2,95; **95:** FLUOXETINA 20MG /ML GOTAS 20ML - MARCA: SIGMA - R\$51,99; **97:** FUROSEMIDA 40MG + CLORETTO DE POTÁSSIO - MARCA: GROSS - R\$1,08; **118:** LANZOPRAZOL 30MG - MARCA: GERMED - R\$0,45; **124:** LEVOFLOXACINO 750MG - MARCA: BIOSINTÉTICA - R\$4,39; **140:** METILFENIDATO LA 20MG - MARCA: NOVARTIS - R\$9,92; **141:** METILFENIDATO LA 30MG - MARCA: NOVARTIS - R\$10,24; **160:** OLANZAPINA 2,5MG - MARCA: LEGRAND - R\$0,53; **174:** PAROXETINA 30MG - MARCA: LIBBS - R\$5,78; **202:** ROSUVASTATINA 5MG - MARCA: ALTHAIA - R\$0,22; **213:** TICLOPIDINA 250MG - MARCA: BIOLAB - R\$0,69; **224:** VENLAFAXINA 150 MG - MARCA: TORRENT - R\$0,98; **225:** VENLAFAXINA 37,5MG - MARCA: EUROFARMA - R\$0,25; E, **226:** VENLAFAXINA 75MG - MARCA: EUROFARMA - R\$0,57. Sendo o seu valor total de até R\$90.132,00 (noventa mil, cento e trinta e dois reais)

**DETENTORA: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ/MF:** 04.274.988/0001-38. Nos valores unitários para os itens: **75:** DOXAZOSINA 4MG - MARCA: EUROFARMA - R\$0,21; e, **189:** QUETIAPINA 50MG - MARCA: EUROFARMA - R\$1,20. Sendo o seu valor total de até R\$7.800,00 (sete mil, oitocentos reais)

**DETENTORA: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ/MF:**



08.231.734/0001-93. Nos valores unitários para os itens: **50**: DABIGATRANA 110MG. - MARCA: PRADAXA/BOEHR. - R\$4,45; e, **138**: LOVANLÓDIPINA 5,0MG. - MARCA: NOVANLO/BIOLA. - R\$2,04. Sendo o seu valor total de até R\$8.511,00 (oito mil, quinhentos e onze reais)

**DETENTORA: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA** - CNPJ/MF: 76.386.283/0001-13.

Nos valores unitários para os itens: **15**: BETAISTIDINA 16MG - MARCA: EUROFARMA/GE - R\$0,22; **31**: CETOPROFENO GTS 20ML - MARCA: SANOFI MEDLEY - R\$4,39; **35**: CILOSTAZOL 50MG - MARCA: ACHE/GENÉRICO - R\$0,23; **40**: CLOBAZAN 10MG - MARCA: SANOFI MEDLEY - R\$0,69; **52**: DAPAGLIFLOZINA + METFORMINA 10/500MG - MARCA: ASTRAZENEC - R\$6,99; **61**: DESVENLAFAXINA 100MG - MARCA: GERMED/GENÉRICO - R\$1,09; **63**: DIACEREINA 50MG - MARCA: TRB PHARMA/AR - R\$4,04; **69**: DIPROP. BETAMETASONA+FOSF. BETAMETASON - MARCA: EUROFARMA/GE - R\$4,59; **73**: DOMPERIDONA SUSP. 100 ML - MARCA: SANOFI MEDLEY - R\$10,12; **101**: HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS 400MG - MARCA: APSEN/ARPADOL - R\$1,70; **162**: OLMESARTANA 40MG - MARCA: SANOFI MEDLEY - R\$0,75; **168**: OXCARBAZEPINA 600MG - MARCA: SANOFI MEDLEY - R\$1,49; **177**: PERICIAZINA 4% GTS 20ML - MARCA: SANOFI MEDLEY - R\$19,94; **183**: PREGABALINA 75MG - MARCA: GERMED/GENÉRICO - R\$0,38; **208**: SULPIRIDA 200MG - MARCA: SANOFI MEDLEY - R\$1,30; E, **228**: ZOLPIDEN 10MG - MARCA: GERMED/GENÉRICO - R\$0,17. Sendo o seu valor total de até R\$42.218,50 (quarenta e dois mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta centavos)

**DETENTORA: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI** - CNPJ/MF: 03.945.035/0001-91.

Nos valores unitários para os itens: **36**: CITALOPRAM 20MG - MARCA: PRATI DONADUZ - R\$0,14; **57**: DELTAMETRINA 0,2MG/ML 100ML - MARCA: BELFAR - R\$3,74; **102**: HEPARINA 500UI/ML FR/AMP 5ML - MARCA: BLAU - R\$18,60; **103**: HEPARINA INJ 5000UI/0,25ML - MARCA: CRISTALIA - R\$7,38; **115**: LAMOTRIGINA 100MG - MARCA: UNICHEM - R\$0,22; **116**: LAMOTRIGINA 25MG - MARCA: UNICHEM - R\$0,15; **117**: LAMOTRIGINA 50MG - MARCA: UNICHEM - R\$0,19; **173**: PAROXETINA 20MG - MARCA: AUROBINDO - R\$0,21; e, **178**: PERMETRINA LOÇÃO 60ML - MARCA: NATIVITA - R\$1,90. Sendo o seu valor total de até R\$19.837,00 (dezenove mil, oitocentos e trinta e sete reais)

**DETENTORA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA** - CNPJ/MF: 12.889.035/0001-02. Nos valores unitários para os itens:

**2**: ACETILCISTEINA 600MG 5gr - MARCA: LAPON - R\$0,63; **32**: CICLOBENZAPRINA 10MG - MARCA: CIMED - R\$0,08; **33**: CICLOBENZAPRINA 5MG - MARCA: CIMED - R\$0,06; **68**: DIPIRONA + ESCOPOLAMINA FRASCO 20ML - MARCA: HIPOLABOR - R\$6,15; **74**: DOXAZOSINA 2MG - MARCA: CIMED - R\$0,09; **84**: ESCITALOPRAM 20MG - MARCA: CIMED - R\$0,25; **144**: METOPROLOL 25MG - MARCA: BIOLAB - R\$0,25; **145**: METOPROLOL 50MG - MARCA: DR REDDYS/BIOL - R\$0,40; **149**: MONTELUCASTE

10MG - MARCA: ZYUDS - R\$0,36; **159**: NORIPURUM IV INJETAVEL 5ML - MARCA: BLAU - R\$11,29; **161**: OLEO MINERAL USO ORAL 100ML - MARCA: IMEC - R\$3,74; **163**: ONDANSETRONA 2MG/ML AMPOLA 2ML - MARCA: HYPOFARMA - R\$2,14; **164**: ONDANSETRONA 4MG COMPRIMIDO DESINTEGR - MARCA: BIOLAB - R\$0,44; **165**: ONDANSETRONA 8MG COMPRIMIDO DESINTEGR - MARCA: BIOLAB - R\$0,49; **170**: PANTOPRAZOL 20MG - MARCA: CIMED - R\$0,11; **171**: PANTOPRAZOL 40mg - MARCA: CIMED - R\$0,17; **172**: PARACETAMOL+CODEINA 500/30MG - MARCA: BIOLAB - R\$0,45; **188**: QUETIAPINA 25MG - MARCA: CIMED - R\$0,10; **199**: RIVAROXABANA 20MG - MARCA: CIMED - R\$0,47; **200**: ROSUVASTATINA 10MG - MARCA: CIMED - R\$0,19; **201**: ROSUVASTATINA 20MG - MARCA: CIMED - R\$0,36; e, **221**: TRAZODONA 50MG - MARCA: ZYDUS - R\$0,22. Sendo o seu valor total de até R\$38.660,00 (trinta e oito mil, seiscentos e sessenta reais)

**DETENTORA: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP** - CNPJ/MF: 43.887.641/0001-12. Nos valores unitários para os

itens: **8**: AMOXICILINA 250/5ML+CLAVULANATO - MARCA: E.M.S - R\$24,99; **9**: AMOXICILINA 500MG+CLAVULANATO - MARCA: RANBAXY - R\$4,79; **48**: COLÁGENO HIDROLISADO - MARCA: BIOLAB - R\$3,95; **55**: DAPAGLIFLOZINA 5MG - MARCA: ASTRAZENICA - R\$9,80; **143**: METOPROLOL 100MG - MARCA: NOVA QUIMICA - R\$0,77; **154**: NEBIVOLOL 2,5MG - MARCA: PHARLAB - R\$1,40; e, **206**: SECNIDAZOL 500MG - MARCA: GLOBO - R\$6,25. Sendo o seu valor total de até R\$68.620,00 (sessenta e oito mil, seiscentos e vinte reais)

**DETENTORA: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME** - CNPJ/MF: 25.106.470/0001-65. Nos valores unitários para os itens:

**5**: ALPRAZOLAM 1MG - MARCA: GERMED - R\$0,09; **23**: CARVEDILOL 25MG - MARCA: BIOLAB - R\$0,11; **27**: CEFTRIAXONA 1GR - MARCA: BLAU - R\$4,24; **30**: CETOPROFENO 100MG - MARCA: CRISTALIA - R\$4,66; **39**: CLENIL A FLACONETES - MARCA: CHIESI - R\$6,90; **42**: CLOMIPRAMINA SR 75MG - MARCA: SANDOZ - R\$1,09; **108**: INSULINA GLARGINA FRASCO 10ML - MARCA: MEDLEY - R\$245,00; **110**: ITRACONAZOL 100 MG - MARCA: GEOLAB - R\$0,92; **139**: MANIDIPINO 10MG - MARCA: PHARLAB - R\$1,95; **146**: MIRABEGRONA 50MG - MARCA: ASTELLAS - R\$8,40; **148**: MIRTAPAZINA 30MG - MARCA: PRATI - R\$0,78; **152**: MORFINA 10MG - MARCA: CRISTALIA - R\$0,79; **153**: NALTREXONA 50MG - MARCA: UNIÃO QUIMICA - R\$3,96; **211**: TIAMINA 100MG, PIRIDOXINA 100MG - MARCA: MERCK - R\$4,80; e, **217**: TIORIDAZIDA 50MG - MARCA: BL INDUSTRIA - R\$1,15. Sendo o seu valor total de até R\$175.069,00 (cento e setenta e cinco mil e sessenta e nove reais)

VALOR GLOBAL: até R\$989.179,00 (novecentos e oitenta e nove mil, cento e setenta e nove reais).

PERÍODO: 06 (seis) meses.

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Leis nº 8.666/1993, nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 2.760/2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 10 de janeiro de 2023.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

# UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

## **Prefeitura Municipal de Urupês**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144

## **Tesouraria**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144 - Ramal 212

## **Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144 - Ramal 215

## **Ganha Tempo**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro  
(17) 3552-1282

## **Casa da Agricultura**

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h  
Rua José Bonifácio, 934 - Centro  
(17) 3552-1372

## **CRAS**

Seg a sex, das 8h às 16h  
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro  
(17) 3552-1779

## **CREAS**

Seg a sex, das 8h às 16h  
Rua José Bonifácio, 984 - Centro  
(17) 3552-2138

## **Conselho Tutelar**

Seg a sex, das 8h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro  
(17) 3552-2322  
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

# SAÚDE

## **ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)**

Seg a sex, das 7h às 20h  
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro  
(17) 3552-1324  
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

## **ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)**

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h  
quinta-feira das 7h às 20h  
Rua Raymundo Bueno de Moraes, 275 - Manoel Carreira  
(17) 3552-3012  
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

## **ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista  
(17) 3552-2344  
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

## **ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo  
(17) 3552-3016  
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

## **ESF Francisco Gomes da Silva (São João)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu  
(17) 3553-1176  
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

## **Academia da Saúde**

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h  
quarta-feira das 7h às 18h  
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3  
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

## **Farmácia Municipal (ESF Centro)**

Seg a sex, das 7h às 20h  
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro  
(17) 3552-1324

## **Pronto Socorro Municipal**

Funcionamento 24h  
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro  
(17) 3552-1339



# PREFEITURA DE URUPÊS

# VERSÃO PARA IMPRESSÃO



Código Verificador: 080a-e434-1d64-5f8d

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 327, ano III, veiculado em 11 de janeiro de 2023.



O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ 45159381000194) em 11/01/2023 às 08:24:21 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA MINAS v5, do tipo A3.

**Para conferir o original, acesse:**

<https://www.dioe.com.br/verificador/080a-e434-1d64-5f8d>